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راه حل مشکلات بازار املاک را کجا باید جستجو کرد؟

مسکن؛ بحران ناتمام هر خانواده

پشت کردن آرای  
خاکستری به اصلاحات
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دیدگاه

جنگ افکار 
مشروطه خواهان و 

مشروعه خواهان

فروزان آصف نخعی: در حــال حاضر نگاه ثبات، 
اصل جنبش را به عنــوان حرکت درونی نمی تواند 
هضم کنــد. از نظر نگاه ثبات همــه این حرکت ها 
ناشــی از بیرون هستند و منشاء بیرونی دارند. حال 
اگر جلوی منشاء بیرونی گرفته شود، مسئله جنبش 
نیز پایان می یابد. هواداران نظریه ثبات و سینایی در 
حوزه اندیشه سنتی، شــاید نمی دانند، این دیدگاه 
اکنون به پایان راه خود رســیده است. اکنون زمانه 
ملاصــدرا در تحول و حرکت جوهری در پیش روی 

ایران قرار دارد. و از آن گریزی نیست. 
ســید جمال به شــدت به موضوع عقــب افتادگی 
مســلمانان حســاس بود. و این موضوع را علاوه بر 
حوزه سیاســی، در نحوه نگرش بــه قرآن و به ویژه 
مشــکل دروس فقهی حوزه های علمیه می دید که 
در راســتای اصلاح آن نیز حرکت کــرد. اما در این 
نیز نمی توان تردید داشــت که سید به شدت تحت 
تاثیر انقلاب فرانسه و شــعارهای آن است. البته در 
عمل علاوه بر پی گیری اصلاح از طریق دربار، دنبال 
اصلاح از طریق انتشار نشــریه نیز بود. که در مقام 
تاکتیک هرچند حرکتی روشنگرانه است، همچنین 
شاید با الگوگیری از اصحاب دایره المعارف گمان می 
کرد، می تواند کاری بکند کارســتان، ولی از منظر 
استراتژیک ســرمایه گذاری غلطی بود که در دوره 
های بعد از خــودش هم جواب نداد چه رســد در 
زمان خودش. ) با توجه به وضعیت اجتماعی ســواد 
در ایران.( اما اگر طبقه بندی ای داشــته باشیم دال 
بر این که او از منظر نیروهای ضد اســتبدادی و ضد 
اســتعماری، ) و نه ضد استثماری( از منظر علمی و 
معرفت شناختی، در کجای جغرافیای اندیشه زمان 
خویش قرار می گیرد، باید گفت با توجه به نگاه او به 
علم و دین، او را در زمره نوآوران دینی به زبان امروز 
نواندیشــان دینی که خواهان اصلاح درونی دینی و 
پیراسته شــدن دین از خرافات و علم قدیم هستند 

طبقه بندی کرد.
البته مایلم یادآوری کنم که برخی زندگی شــخصی 
و روابطــش را دارای اعوجاجاتی مــی دانند که در 
این بخــش من ترجیح می دهــم در حوزه معرفت 
شناختی دیدگاه های او را بررسی کنم. این تمایزی 
بس مهم است زیرا از ویژگی های اساسی کار علمی 
به شــمار می رود. در تمایزیابی ما قادر خواهیم بود 
میان حرکت علمی فلسفی هایدگر با زندگی سیاسی 
و اجتماعــی اش، همچنین فلســفه فوکو با زندگی 
شخصی اش تمایز قایل شویم و ارج و قرب اوجگیری 
های فلســفی و علمــی را در آنان همــواره محترم 
بشــماریم و آن هــا را ارج بگذاریم. ایــن نوع تمایز 
یابی حکایت گر قدرت فهم از میزان کوشــش علمی 
عالمان اســت که امروزه در جهان روشنفکری ایران 
زمین و همچنین به ویژه حوزه سیاسی بسیار مغفول 
است. خاطره ای در این باره بسیار جالب به نظر می 
رسد: در جلسه ای، شخصی که در باره زندگی نیما 
بسیار مسلط و کار کرده بود، می خواست بسیاری از 

خالص سازی و یکدست سازی پایان مسیر 
انتقادپذیری؛

اخراجی های 
دولت

بعد از شــهرداری تهران و ماجرای استرداد خانه 
اندیشمندان علوم انســانی، نوبت به وزارت علوم 
رســید تا بودجه رصدخانه مهاجــرت ایرانیان را 
قطع و تلاش کند آنها را از ساختمان واسپاری به 
آنها بیرون کند. در همین ارتباط مدیر رصدخانه 
مهاجرت ایــران گفته بود: »پیش از این نیز بارها 
درباره روند مهاجرت نخبگان وسرمایه های علمی 
با ارائه مدرک ســخن گفته ایم اما متاسفانه با ما 
برخورد شده اســت. به تازگی هم علاوه بر قطع 
بودجه مورد نیاز ایــن رصد خانه، حکم تخلیه از 

ساختمان این رصد خانه نیز صادر شده...

جناب آقای محمد حسین روشنک
ریاست محترم کانون کارآفرینان خراسان رضوی

با نهایت تأسف و تأثر فراواندرگذشت برادر گرامیتان 

حاج علی اصغر روشنک 
را به شما و سایر فامیل وابسته صمیمانه تسلیت عرض می نمائیم 
و از خداوند منان برای آن عزیز علو درجات و برای شما عزیزان صبر 
و اجر جمیل خواستاریم. 

»ما را در غم خود شریک بدانید«
مدیریت روزنامه صبح امروز
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خالص سازی و یکدست سازی پایان مسیر انتقادپذیری؛

اخراجی های دولت
رسول سلیمی:  بعد از شهرداری تهران 
و ماجرای اســترداد خانه اندیشمندان 
علوم انسانی، نوبت به وزارت علوم رسید 
تا بودجه رصدخانه مهاجرت ایرانیان را 
قطع و تلاش کند آنها را از ســاختمان 

واسپاری به آنها بیرون کند.
در همیــن ارتبــاط مدیــر رصدخانه 
مهاجرت ایران گفته بود: »پیش از این 
نیز بارها درباره روند مهاجرت نخبگان 
وسرمایه های علمی با ارائه مدرک سخن 
گفته ایم اما متاسفانه با ما برخورد شده 
است. به تازگی هم علاوه بر قطع بودجه 
مورد نیاز این رصد خانه، حکم تخلیه از 
ساختمان این رصد خانه نیز صادر شده 

است.«
بر اساس پیمایش رصدخانه مهاجرت 
ایران در میان ایرانیان خارج از کشور در 
سال ۱۴۰۱ تنها ۱۴ درصد افراد تصمیم 
قطعی برای بازگشت به کشور دارند. ۶۲ 
درصد به هیچ عنوان قصد بازگشت به 
کشور را ندارند و ۲۴ درصد نیز تصمیم 
مشــخصی در این خصــوص ندارند. 
همچنین بیــش از ۹۰ درصد آن ها به 
وعده های حاکمیت در خصوص استفاده 
از ظرفیت ایرانیان خارج از کشــور باور 

نداشته اند.
پیشــتر علیرضا زاکانی نامزد پوششی 
ابراهیم رئیسی در انتخابات ۱۴۰۰ که 
اکنون شهردار تهران است تلاش کرده 
بود خانه اندیشــمندان علوم انسانی را 
با حضور ماموران شــهرداری، تخلیه و 
ســاختمان آن را که سالها است محل 
حضور اســاتید دانشگاه است از اختیار 

آنها خارج کند.
این اقدام در حالــی صورت گرفت که 
شورای شهر تهران با تخلیه دانشگاهیان 
مستقر در خانه مخالف بود اما بر اساس 
دستور علیرضا زاکانی، شهردار تهران، 
عوامل شــهرداری اصرار بــه تخلیه و 
تحویل ســاختمان دارند. اما رییس و 
برخی از مدیران خانه اندیشمندان علوم 
انسانی، شب ها را در این محل گذراندند 

تا ساختمان را حفظ کنند.
ماجرای بســتن دهان منتقدان دولت 
سیزدهم زمانی به اوج رسید که در موج 
اول اخراج اســاتید، همکاری جمعی از 
اساتید دانشــگاه های تهران، بهشتی و 
علامه طباطبایی با دانشــگاه به شکل 
اجباری قطع شد. تسویه اساتید دانشگاه 
زمانی شدت گرفت که آنها انتقاداتی را به 
شیوه و روش برخورد با معترضان بعد از 
فوت مهسا امینی اعلام کرده بودند؛ موج 
دوم اخراج ها هم دانشگاه آزاد اسلامی 

را فراگرفت.
اگرچه شــروع اخراجی ها در دوره اول 
احمدی نژاد  محمود  جمهوری  ریاست 

تحت عنوان انقلاب اداری ذیل گفتمان 
سوم تیر کلید خورد و در سال های پس 
از آن بســیاری از استادان صاحب نام به 
دلایل نامعلوم مجبور به ترک کرسی های 
دانشــگاه شــدند. از برکناری حسین 
بشیریه و سیدجواد طباطبایی به عنوان 
اســاتیدی در کلاس جهانی با ده ها اثر 
در حوزه علوم انســانی تا سیدمحمود 
علیزاده طباطبایی، محمدعلی بهمنی، 
محمدقــاری ســیدفاطمی، حوریــه 
دهقان شــاد، ســیدمحمد دادگران و... 
این داســتان، اما پس از تمام شــدن 
دولت های نهم و دهم با جذب نخبگان 
در دولــت های تدبیــر و امید یازدهم 
و دوازدهم روحانی، برعکس شــد، اما 
در دولت ســیزدهم تحت عنوان دولت 
محرومان ادامه دار شــد. سال گذشته 
با ممنوع الخروج شــدن سعید مدنی، 
جامعه شناس و اخراج بیژن عبدالکریمی، 

استاد فلسفه از دانشگاه آزاد، آتش زیر 
خاکستر اخراج ها دوباره شعله ور شد.

هرچند از آذرماه ۱۴۰۱ و یکســال بعد 
از انتخابات ریاســت جمهــوری که به 
پیروزی ابراهیم رئیسی منجر شد، آمار 
مستندی از اخراج اساتید منتشر نشده، 
اما بررسی ها نشان می دهد، اخراج ها هم 
شامل دانشــگاه های دولتی است، هم 
آزاد؛ از شهید بهشتی تا دانشگاه تهران 
و برخی دانشــگاه های استانی. برخی 
اســتادان هم تهدید به اخراج و تعلیق 

شده اند.

بســتن دهان منتقدان فقط مربوط به 
بیرون از دولت نیســت و از ابتدای روی 
کار آمدن رئیســی، دایره ای از مدیران 
دولت هم که نســبت به سیاست های 
دولت سیزدهم انتقاد داشتند از سمت 
های خود برکنار شدند یا با آنها برخورد 

شدیدی صورت گرفته است.
در یک نمونه زمانی که معضل کمبود 
قطار برای مسافران ریلی اهواز مشهد به 
چالش تبدیل شد و عبدالکریم درویش 
 زاده مدیر وقت راه آهن جنوب از کمبود 
لوکوموتیو انتقاد کرد، حکم برکناری او 
صادر شــد. در نمونه ای دیگر، ســجاد 
پادام، مدیر بیمه های اجتماعی وزارت کار 
که صحبت های او درباره بازنشستگان با 
حواشــی زیادی همراه بود برکنار شد. 
پادام در انتقاد به وضعیت مالی صندوق 
های بیمه، گفته بود به زودی مجبوریم 
کیش، قشم و خوزستان را بفروشیم تا 

بتوانیم حقوق بازنشستگان را بدهیم.
ماجرای انقــلاب اداری احمدی نژاد در 
دولت ســیزدم، به حــوزه های دیگر از 
جمله بخش خصوصی هم منتهی شد. 
در نمونه ای جدید، بانک مرکزی اقدام 
به لغو مجوز کانون صرافان ایران گرفت. 
در این میــان، برخی صرافان این اقدام 
را در راســتای انتقادات روزهای اخیر 
کانون صرافان به فضای سیاستگذاری 
بانک مرکزی دانسته و بر این باورند که 
فضای نقدپذیری بانک مرکزی به شدت 
پایین است و دخالت ها و عرضه هایی 

که این بانک در حوزه توزیع اســکناس 
به صورت بی قاعده در حال انجام دارد، 
مورد انتقاد بسیاری از فعالان بازار ارز قرار 

گرفته است.
به نظر می رسد جریان خالص سازی که 

به راه افتاده تا یکدست سازی د
ر دولت و سایر قوا را بیش از پیش تعمیق 
و گسترده کند، محصول حاکمیت یک 
جریان سیاســی بر فضای کشــور، به 
عنوان حامل توســعه اقتدارگرایی بوده 
که انتقادات را بر نمی تابد. این جریان 
از اساتید دانشگاه گرفته تا متخصصان 
در نهادهای غیردولتی و حتی مدیران 
دولتی را بعد از انتقاد به سیاســت های 
دولت رئیسی، یک به یک حذف کرده 

و یا در معرض برکناری قرار داده است.
در کاربــرد روش حــذف منتقدان در 
صورتی که افراد وابستگی مستقیم یا غیر 
مســتقیم به دولت داشته باشند تلاش 
می شود رابطه استخدامی آنها با دولت 
قطع یا از پســت های مدیریتی حذف 
شوند و در مواجهه با نهادهای مدنی در 
گام نخست آب و برق و بودجه آنها قطع 
می شود و در صورت استمرار فعالیت، 
تلاش می شود مجوز فعالیت آنها را لغو 
نمایند تا صدای انتقادشان برای همیشه 

خاموش شود.
در چنین شــرایطی مشخص نیست، 
خالص ســازی و یک دســت سازی 
حاکمیتی که حاضر نیســت انتقادات 
را بــرای حرکت از وضــع موجود به 
مطلــوب بپذیرد، چگونه در آســتانه 
انتخابــات ۱۴۰۲، دربــاره چرایــی 
ناکارآمدی ها ســخن خواهد گفت تا 
مردم را برای حضور پای صندوق های 
رای ترغیب کند؟ مسیری که به نظر 
می رسد بیش از پیش به خودتخریبی 

خواهد انجامید.

بعد از انتخابات ۱۴۰۰ برخلاف شعارهای انتخاباتی ابراهیم رئیسی 
درباره شفافیت اطلاعات و مبارزه با فساد و ناکارآمدی، منتقدان 

دلسوز یا اخراج و برکنار می شوند و یا بودجه، آب و برق نهادهای 
علمی و دانشگاهی قطع می شود تا دهانشان بسته شود

,,

پشت کردن آرای  خاکستری به اصلاحات
انتخابات  برای  نیروها  آماده سازی 
مجلس شورای اســلامی همانقدر 
اهمیت دارد که تعریف زمین بازی 
حائز اهمیت اســت. بــه نظر می 
رســد اصلاح طلبان تــلاش دارند 
تــا پیگیری مطالبــات اجتماعی و 
فرهنگــی مردم را در کنار نقدهای 
اقتصادی بــه دولت مطرح کنند تا 
اقتصادی- ترکیبــی  گفتمان  یک 

اجتماعی را در صحنه انتخابات به 
نمایش بگذارند. حال این ســئوال 
پیش می آیــد که آیا تاکتیک آنها 
موفق خواهد شــد؟ نقوی حسینی 
درباره تلاش اصــلاح طلبان برای 
تبدیل کــردن موضوع آزادی های 
اجتماعی مخصوصا پوشــش بانوان 
به مســئله اصلی انتخابات مجلس 
به نامه نیوز گفت: اصلاح طلبان در 

یک دوره هایی می توانستند آرای 
قشر خاکستری و ساکت جامعه را 
جذب و آنها را وارد میدان کنند، از 
این رو به دغدغــه های آنها توجه 

می شــد امــا الان این بــازار گرم 
نیست.

وی افزود: در واقــع اصلاح طلبان 
را  دغدغه کســانی  می خواهنــد 

مطــرح کنند که شــاید اصلا پای 
صندوق رأی هــم نیایند و به یک 
نوعی خودشان را حتی مقابل نظام 
می بینند بنابراین این طور نخواهد 
شــد که اصــلاح طلبان خــود را 
طرفدار بی حجابان معرفی کنند و 
مردم نیز به آنها اقبال نشان دهند.

ایــن فعال سیاســی یادآور شــد: 
موضوع حجاب به قوانین کشــور و 
باورهــای اعتقادی و مذهبی مردم 
بر می گردد و کســی نمی تواند با 
قانون و اعتقادات مردم مقابله کند 
و بگویــد »به مجلس بــروم قانون 
حجاب را برمــی دارم، پس به من 
رأی دهید« بنابراین ورود به چنین 
موضوعاتــی در انتخابات آورده ای 
برای نامزدها و جریانات سیاســی 

نخواهد داشت.

اشعارش را در قالب شیوه رفتارش با همسرش توضیح دهد. 
البته عالمانی بودند که به او از منظر روش شناســی متذکر 
شوند که اختلاط میان حوزه ها و عدم تمایز و تفکیک میان 

آن ها، به چه نتایج نامطلوبی می تواند منتهی شود.
به هر روی ســیدجمال الدین اســدآبادی در حوزه فلسفی 
تلاش ســترگی را پیش روی خود قرار داد زیرا تشــخیص 
داده بود اگر این مســیر باز نشود، راه جهان سلام در حوزه 
سیاسی، به نتایج خوبی منتهی نمی شود. او به صورت ریشه 
ای با عقلانیت فلســفی ارسطویی که در جهان اسلام ریشه 
دوانده بود و  عامل انحطاط اروپا، و مقوم ثبات ایســتایی و 
فکر منشاء گرفته از ثبات جهان و هستی بود مقابله فکری 
و اندیشه ورزانه کرد. او از این منظر تفکر یونانی را با رویکرد 
به ارســطو و افلاطون رد می کرد. این موضوع را به صورت 
توصیفی عرضی می کنــم. نه بنابر اصل ارزش گذاری. این 
موضع فکری در اقبال لاهوری به اوج می رســد. نقد سید 
جمال و اقبال از این منظر بیشتر متوجه دور شدن مسلمانان 
از عمل، و انزوای عقل و اســتقلالش از هستی است که هم 
تصور و هم تصدیق در آن شــکل می گیرد. به عبارت دیگر 
عقل، تصور / تصدیق را بدون مراجعه سوژه شناسا به عینیت 
طبیعی، سیاســی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی ، تحلیل 
می کند، ؛ که مساله اصلی سیدجمال بود. و همینطور اقبال.

این موضــوع یعنی درگیری فکری ســید جمــال الدین 
اسدآبادی در حکمای اسلامی به ویژه تضاد فکری ابن سینا 
با ملاصدرا ریشه عمیق دارد. در باره زندگی ابن سینا آمده 
اســت که منطق ارســطو را می خوانده و درک نمی کرده، 
دائم نماز می خوانده و دعا می کرده تا به فهم آن نایل شود. 
این موضوع یعنی راه فهم جهان از طریق منطق ارسطو، به 
بزرگترین پروژه به عنوان عامل انحطاط از نظر سید جمال 
و اقبال تبدیل می شود. شهید مطهری نیز به این امر کاملا 
وقوف یافته بود، او در کتاب تضاد دیالکتیک اش به درستی 
درک کرده بود که اگر قیاس ارســطویی، ما به ازاء عینی به 
خود نگیرد، هیچ تحولی در ذهن مســلمانان ایجاد نخواهد 

شد. 
به عبارت دیگر باید گفت که از منظر اندیشه های ملاصدرایی 
و تفکر جوهری است که مطهری به نقد قیاس ارسطویی می 
رسد. از همین منظر اصل حقیقت در نگاه مطهری، و با ابتنا 
بــه نگرش ملاصدرا متکثر می شــود. زیرا حقیقت در نگاه 
صدرایی در همه پدیده ها منتشر بوده و فهم حقیقت هم در 

عرض نه تنها ممکن بلکه اصل فهم هستی است. 
مهمترین ویژگی نگاه صدرایی آن است که جهان و انسان را 
در عرض یکدیگر و به صورت افقی تحلیل می کند. اما این 
فهم از نظر فلسفه ســینایی در حقیقت اولی، و علت العلل 
به عنوان به وجود آورنده جهان و هویت بخشــی به جهان 
به صورت عمودی قابل درک است. از این منظر علت العلل 
یعنی خداوند علم اول بــوده و مابقی علوم در کنار آن کم 
اهمیت هستند. هواداران این دو دیدگاه در مشروطه تحت 
عنوان مشروطه خواهان و مشروعه خواهان به سختی به هم 
تاختند، و اکنون نیز به شدت در مقابل هم صف آرایی کرده 
اند. از منظر تفســیر هســتی در نگاه صدرایی حرکت اصل 
است و در تفکر سینایی ثبات. جهان ثابت است و در صورت 
وارد کردن انرژی به آن حرکت می کند و با پایان انرژی که 
از بیرون بر شــی وارد می شود، حرکت از بین رفته و ثبات 

ایجاد می شود.
در حــال حاضر نیــز نگاه مبتنی بر ثبــات، اصل حرکت و  
جنبــش را به عنوان حرکت درونــی نمی تواند هضم کند. 
به زعم نگاه ثبات مدار، همه این حرکت ها ناشــی از بیرون 
هستند و منشاء بیرونی دارند. حال اگر جلوی منشاء بیرونی 
گرفته شــود، مســئله جنبش نیز پایان می یابد. هواداران 
نظریه ثبات و ســینایی در حوزه اندیشه سنتی، شاید نمی 

دانند، این دیدگاه اکنون به پایان راه خود رسیده است.
 اکنون زمانــه ملاصدرا در تحول و حرکــت جوهری و به 
نوعی در امتداد آن، حرکت ســید جمال الدین اسد آبادی 
و مشروطه خواهان، در پیش روی ایران و ایرانیان به سوی 
ایجاد مدرنیته ایرانی در حرکت است و از آن گریزی نیست. 
با وضعیت پیش رو ستیز، از بین برنده توسعه ایران است، در 
صورت ایجاد گفت و گو میان این دوفکر ، به معنای واقعی، 

ایران نجات می یابد.
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دوست و دشمن پایدار برای آنکارا وجود ندارد

سیاست خارجی واقعا رئالیسم اردوغان
نویســندگان: دکتر امته گزوگزلی، استاد 
دانشــگاه آنــکارا  و  ابوالفضل پازوکی، 
پژوهشــگر روابــط بین الملــل و فارغ 
التحصیل رشته روابط بین الملل دانشگاه 

بین الملل قبرس
در روابط بین الملل مشهور و مکشوف 
اســت که مملکتی را نه دوستی پایدار 
و نه دشــمنی پایدار اســت بلکه هر 
چه اســت منافع پایدار اســت و بس. 
این گزاره شــاید لب لباب و شاه بیت 
مکتب واقع گرایی، در اشکال و اقسام 
گوناگونش، در روابط بین الملل باشد. 

چند روز گذشته  خبر تور عربی رجب 
طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه 
که به تازگی در رقابتی سخت و چالشی 
توانست بار دیگر در این مقام ابقا شود، 
به کشورهای حاشیه خلیج پارس، صدر 
اخبار بین المللی بود. برخی این رویداد 
و نزدیکی دوباره ترکیه با کشــورهای 
شورای همکاری خلیج پارس یا همان 
جی سی سی را، به خصوص عربستان 
سعودی،  تحولی نو در شرایط و آرایش 
فعلی نیروها در پهنه سیاست منطقه 

ای و بین المللی انگاشته اند. 
ترکیه نوین از زمان تاســیس در سال 
۱۹۲۳ شاهد و ناظر فرازها و فرودهای 
بی شــماری در سیاســت خارجه ای 
خــود همچــون دیگر دولــت - ملت 
ها بوده اســت؛ از اعــلام بی طرفی در 
جنگ جهانی دوم تا چرخش ناگهانی 
و پیوســتن به بلوک غــرب و ناتو در 
ســال ۱۹۵۲. اما گویا ایــن فرازها و 
فرودهــا و چرخش های اســتراتژیک 
ناگهانی که شــاید بتوان آنها را پدیده 
»قوی ســیاه« هم اطلاق کرد در دوره 
زمامداری اردوغان شــدت و حدت بی 
ســابقه ای به خود گرفته است. شاید 
ســرآغاز آن را بتوان اواخــر دهه اول 
هزاره سوم میلادی که مصادف با شروع 
تحولات در کشــورهای عربی منطقه 
منا که بعدا به »بهار عربی« مشــهور 
شد، دانســت. ترکیه ای که تا قبل از 
این تحــولات و تحت دکترین »عمق 
اســتراتژیک« داوود اوغلــو، وزیر امور 
خارجه اسبق ترکیه، سعی در به صفر 

رساندن تنش ها با همسایگان خود را 
داشت به ناگاه وارد معرکه ای گسترده 
شــد که تبعاتش از مصائب اجتماعی 
گرفته تا مشکلات کمرشکن اقتصادی 
تا امروز همراه با این کشور بوده است. 
اردوغان که توانســته بود با بشار اسد، 
رئیس جمهوری سوریه، روابط نزدیک 
و خانوادگی برقرار کند پس از شــروع 
ناآرامی ها در سوریه در سال ۲۰۱۱ به 
دشمن شماره یک اسد تبدیل شد. از 
همین رو بود که بشار اسد، اردوغان را 
غیرقابل اطمینان ترین رهبر سیاسی 
جهان خواند و گفت که هیچ کس نمی 
تواند رفتار اردوغان را حتی برای چند 
روز ضمانت کنــد. و این آغازی بود بر 
چرخش های ناگهانی سیاست خارجی 

ترکیهِ اردوغان. 
مورد مهم دیگر، سرنگونی سوخو ۲۴، 
جت جنگی روســیه، در نزدیکی مرز 
ترکیه - سوریه در سال ۲۰۱۵ توسط 
نیروی هوایی ترکیه به تحریک ایالات 
متحده آمریکا بود تا جایی که مسکو و 
آنکارا را در آستانه یک رویارویی سخت 
نظامی تمام عیار قرار داد. اما یک سال 
بــه طول نینجامید کــه اردوغان پس 
از کودتای نافرجام ســال ۲۰۱۶ علیه 
وی بــا ابراز ندامت و اظهار عذرخواهی 

رسمی نســبت به پوتین با چرخشی 
۱۸۰ درجه ای به سوی روسیه و ایران 
و مشــارکت در گفت وگوهای آستانه 
ســعی در متوازن کردن روابط خود و 
بالا بردن توان چانه زنی خود با شرکای 

غربی کرد.
در ادامه سیاســت هــای مارپیچی و 
زیگزاگــی آنکارا، پــس از قتل جمال 
خاشقجی در کنسول عربستان سعودی 
در استانبول در سال ۲۰۱۸، این کشور 
فرصت را غنیمت شمرد تا از شر یکی 
از رقبایش در منطقه و جهان اسلام که 
همانند این کشور داعیه رهبری جهان 
اسلام  سنی  را داشت، راحت شود. از 
همین رو اردوغان شخصا رهبر کارزار 
جهانی برای به چالش کشیدن رهبران 
عربســتان به طور مشخص محمد بن 
سلمان شد. طرفه آنکه چند سال قبل 
از آن شــخص رجب طیــب اردوغان 
میزبانــی با شــکوهی از ســلمان بن 
عبدالعزیز آل سعود، پادشاه عربستان 
سعودی، در آنکارا داشت و در آن سفر 
شخصا بالاترین نشانه افتخار کشورش 

را برگردن پادشاه سعودی انداخت.
آخرین این چرخش ها که روسیه از آن 
به خنجر از پشت تعبیر کرد، آزادسازی 
نیروهای زندانی گــروه تندروی آزوف 

و تحویــل آنها به اوکرایــن بر خلاف 
توافقات قبلی بــود. ترکیه حتی پا را 
از این هم فراتر گذاشــت و رســما از 
پیوستن اوکراین به ناتو نیز پشتیبانی 

کرد.
حال سفر اردوغان به عربستان و دیدار 
و رایزنی هایش با همان بن ســلمانی 
که وی را مایه ننگ جهان اســلام می 
دانست نشانگر و نماینگر چیست؟ آیا 
ترکیه قصد بازگشت به سیاست تنش 
صفر با همسایگان را دارد؟ آیا فشارهای 
اقتصــادی و طوفان کمرشــکن تورم 
رهبران این کشور را به اتخاذ سیاستی 
واقع گرا و بــه دور از هر گونه توهم و 
تصلب نوعثمانی گری وادار کرده است؟ 
آیا این بازســازی روابط با شیخ نشین 
های خلیج پارس  ناپایدار و مستعجل 
خواهد بود و ترکیه با بازگشت به حالت 
معروف در یارانه ها، کارخانه، سیاست 
تقابلی را نصب العین سیاست خارجی 

خود خواهد کرد؟
در هــر صــورت، ترکیــهِ اردوغان به 
نیکی مصداق این واقعیت تلخ و ســرد 
در روابط بین الملل است: کشورها نه 
دوست پایدار و نه دشمن پایدار دارند 
بلکه فقط منافع پایدار دارند و اعتماد و 

اطمینان هیچ محلی از اعراب ندارند.

یک شبکه تلویزیونی ادعا کرد؛ امیرعبداللهیان به ژاپن می رود
یک شبکه تلویزیونی با استناد به اظهارات 
برخی منابع مطلع از سفر هفته آتی وزیر 

امورخارجه ایران به ژاپن خبر داد.
بــه گزارش ایســنا و به نقل از شــبکه 
بیزینس اســتاندارد، منابع مطلع مدعی 
شدند که حسین امیرعبداللهیان، وزیر 

امور خارجه ایران قرار است یکشنبه آتی 
برای دیدار با همتای ژاپنی خود و فومیو 
کیشیدا، نخست وزیر ژاپن، به این کشور 

سفر کند.
به گفتــه برخی مقامات دولتی، ژاپن در 
این ســفر قرار است درباره ادعای عرضه 

تسلیحات به مســکو برای استفاده در 
از ســوی  اوکراین-ادعایی که  جنــگ 
مقامات ایران و روســیه رد شده است-

گفت وگو کند.
دستگاه دیپلماسی ایران هنوز اطلاعاتی 

درباره این سفر اعلام یا تایید نکرده است.

رایزنی وزیر امور خارجه ایران با فرمانده ارتش پاکستان در مورد آخرین تحولات افغانستان
حســین امیرعبداللهیــان وزیر امور 
خارجه جمهوری اســلامی ایران در 
آخرین مرحله ی ملاقات های رسمی 
خود در اسلام آباد، پنجشنبه شب با 
ژنرال »عاصــم منیر« فرمانده ارتش 

پاکستان ملاقات کرد.
به گزارش ایســنا، در این ملاقات که 
افسران عالی رتبه ارتش پاکستان نیز 
با  امیرعبداللهیان  داشــتند،  حضور 
اشاره به ملاقات های خود با مقامات 
عالی پاکستان و توافقات حاصل شده 
در این سفر، خصوصا در عرصه های 
امنیتی و مرزی، اظهار کرد: حمایت 
ارتش پاکســتان از توافقات به دست 
آمده، به طور قطع در اجرایی شــدن 
هر چه سریع تر این توافقات تعیین 

کننده است.
وزیر امور خارجه جمهوری اســلامی 
ایران با بیان اهمیت دســتاوردهای 
ســفر دو هفته پیش فرمانده ارتش 
پاکستان به جمهوری اسلامی ایران،  

توافقات انجام شــده وی با ســردار 
باقری در زمینه های امنیتی و مرزی 
را سرفصل جدیدی از همکاری های 

دو کشور دانسته و آمادگی جمهوری 
اســلامی ایران را برای اجرایی شدن 
 هر چه ســریع تــر توافقــات اعلام 

داشت.
ژنرال عاصــم منیر فرمانــده ارتش 
پاکستان نیز در این ملاقات، با اشاره 
به سفر خود به تهران و ملاقات های 
انجام شــده بــا رئیــس جمهوری 
اســلامی ایــران و ســردار باقری و 
دیگــر فرماندهان عالی رتبه نظامی و 
همچنین وزیر امور خارجه کشورمان 
کــه دو هفته پیش صــورت گرفت، 
اظهار کــرد: مبارزه ما با تروریســم 
جدی است. ما امنیت ایران را امنیت 
خود می دانیم و در همکاری با کشور 
برادر، جمهوری اســلامی ایران، در 
عرصه مبارزه با تروریسم کاملا جدی 

هستیم.
در ایــن ملاقات که با ضیافت شــام 
فرمانــده ارتش پاکســتان به افتخار 
وزیــر امور خارجه کشــورمان ادامه 
یافت، طیف گسترده ای از موضوعات 
مختلف از جمله تحولات افغانستان 

مورد بحث قرار گرفت.

پایان دوران تک قطبی آمریکا و ظهور قدرت های نو ظهور
چین و هند به عرصه پا می گذارند

سعید محمدی کاوند، کارشناس مسائل آمریکا: اصطکاک 
بین چین و آمریکا، دو قدرت پیشرو جهانی آنقدر گسترده و عمیق 
شده است که حتی شاید نمی توان با ظرافت های دیپلماتیک آنها 
را حل و فصل کرد. آنها تقریباً در موضوعات مختلف، از تجارت و 
امنیت گرفته تا حقوق بشــر، اختلاف نظر دارند، در موارد نادری 
بر ســر یک موضوع توافق دارند، اما در مورد روند آن نیز اختلاف 

نظر دارند. 
یکی از مهمترین موضوعات مناقشــه برانگیز بین آمریکا و چین 
بحث مداخله آمریکا بر سر تایوان است. بنابراین، در حالی که هر دو 
کشور رسما متعهد به حفظ وضعیت موجود در تایوان در چارچوب 
سیاســت »چین واحد« هستند، اما از ظواهر امر این گونه بر می 
آید که این اختلاف همچنان پا برجاست. رئیس جمهوری چین به 
آمریکا نسبت به مداخله در امور داخلی چین هشدار داد و اذعان 
داشت »هر کس با آتش بازی کند، سرانجام خواهد سوخت.« جو 
بایدن، رئیس جمهور آمریکا در یک نگاه ساده انگارانه قول دفاع از 
تایوان در برابر هرگونه تجاوز پکن را داده بود، در عین حال به چین 
در مورد عواقب تغییر وضعیت تایوان نیز هشــدار داد، همین امر  

سطح تنش بین این دو کشور را به نقطه اوج خود رساند. 
چین »نظم بین المللی مبتنی بر قوانین« را که غرب دیکته می کند 
را رد می کند و بر نوشتن اصول نظم جدید جهانی پافشاری می کند. 
چین سرســختانه تلاش می کند هیمنه پوشالی و سیاست های 
مداخله جویانه آمریکا را نقش بر آب کند. به عبارت دیگر، آمریکا 
ممکن اســت تحریکات مسکو را به عنوان مانورهای ناامیدکننده 

یک »قدرت منطقه ای« کم اهمیت جلوه دهد، اما وقتی نوبت به 
پکن می رســد، چاره ای جز توجه به این ابرقدرت صعودی و قلدر 

نداشته باشد. 
اقتصاد چین با سرعتی باورنکردنی گسترش یافته و با وجود یکسان 
بودن همه چیز، در حال پیشــی گرفتن از اقتصاد ایالات متحده 
اســت. چین همچنین در حال توسعه یک دکترین استراتژیک و 
موقعیتی است که شایسته برتری اقتصادی خود را بر آمریکا دیکته 

می کند. 
پیوســتن چین به ســازمان تجارت جهانی )WTO(، در سال 
۲۰۰۱، چین را به شهرت جهانی رساند. در ۲۰ سال بعد، اقتصاد 
چیــن از معادل ۱۳ درصد اقتصاد ایالات متحده به 7۳ درصد در 
سال جاری افزایش یافت. افزایش پنج برابری در این روند، صدها 

میلیون چینی را از فقر بیرون کشید. 
علاوه بر این، ابتکار چند تریلیون دلاری کمربند و جاده چین در 
ســال ۲۰۱۳، که بیش از ۶۰ کشور را در بر می گیرد، گسترش 

استراتژیک و توسعه ژئوپلیتیک چین را تضمین کرده است.
با ظهور چین، قدرت ایالات متحده در طول ۲۰ ســال گذشته، 
با شکست در جنگ های افغانســتان، عراق و خاورمیانه بزرگ و 
از طریق بحران مالی ســال ۲۰۰۸ و ریاست جمهوری فاجعه بار 
دونالد ترامپ و در حال حاضر جو بایدن، شروع به فروپاشی کرده، 
در نهایت، ظهور چین یکی از مهمترین تحولات ژئوپلیتیکی در 
سیاســت مدرن جهان است. در حالی که تغییر در توزیع قدرت، 
تغییرات جهانی قابل توجهی را به همراه دارد، و پیامدهای آن برای 
ایالات متحده کاملاً آشکار است. سیاست گذاران و تحلیلگران بر 
این باور هســتند که »دوران تک قطبی« ایالات متحده به پایان 
رســیده  و قدرت های بزرگ در حال ظهور مانند هند یا )به طور 

چشمگیرتر( چین، باعث افول قدرت آمریکا شده است. 
اکثریت قابل توجهی از بزرگسالان ایالات متحده معتقدند که در 
سال ۲۰۵۰ - کمی بیش از ۲۵ سال دیگر - اقتصاد ایالات متحده 
ضعیف تر خواهد شد، ایالات متحده از اهمیت کمتری در جهان 
برخوردار خواهد شد، اختلافات سیاسی گسترده تر خواهد شد و 
شکاف بزرگ تری بین ثروتمندان و فقیران وجود خواهد داشت. 
تعداد بسیار کمتری از بزرگسالان پیشرفت های مثبت را در هر 

یک از این زمینه ها پیش بینی می کنند.

ویژه

ی
رج

 خا
ت

اس
سی



4
 شنبه 14 مرداد 1402/  سال سوم /  شماره 1548

Vol.3.No.1548 / August 5.2023

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

اد
تص

اق

پاسخ رییس سازمان برنامه به شایعه 
افزایش قیمت بنزین:دروغ است!

رئیــس ســازمان برنامه و 
بودجه با رد شایعات افزایش 
قیمت بنزیــن تاکید کرد، 
یکی از تصمیمات ســخت 
پیش روی تیــم اقتصادی 
دولــت پرهیــز از شــوک 

درمانی است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرآنلاین، داود منظور 
در پیامی در فضای مجازی نوشت: یکی از تصمیمات سخت پیش 
روی تیم اقتصــادی دولت، تقویت ثبات و پیش بینی پذیری در 

اقتصاد و پرهیز از هرگونه شوک درمانی است.
رئیس سازمان برنامه و بودجه تاکید کرد: سیاست های غیرقیمتی 
انرژی می تواند بدون ایجاد تکانه های جدید به بهینه سازی مصرف 

انرژی کمک کند.

قیمت های عجیب در بازار خودرو 

در بازار خودروهــای وارداتی کارکرده قیمت های عجیب زیادی 
وجود دارد برای نمونه خودروی ب ام و، X۶ مدل ۲۰۱۲ با کارکرد 
۲۰۰ هزار کیلومتر ۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان قیمت خورده 
اســت در حالی که قیمت مدل ۲۰۲۳ این خوردو 7۰ هزار دلار 

است!
بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از اقتصاد انلاین دیگر 
قیمت های کمی عجیب خودروهای وارداتی هیوندای، آزرا مدل 
۲۰۱۳ است این در یکی از آگهی های فروش این خودرو با کارکرد 
۲۱۵ هزار کیلومتر فروشنده ۲ میلیارد و ۵۴۰ میلیون تومان برای 
این خودرو قیمت گذاشــته است قیمت مدل ۲۰۲۳ این خودرو 
هم چیزی حدود ۳۰ تا ۳۶ هزار دلار است. قیمت تویوتا لند کروز 
مدل ۲۰۲۳ هم که ۹۴ هزار دلار اســت اما در بازار خودرو مدل 
۲۰۱۲ بــا کارکرد ۲۵۰ هزار کیلومتر را ۹ میلیارد و ۲۰۰ میلیون 

تومان تعیین کرده اند.

راه حل مشکلات بازار املاک را کجا باید جستجو کرد؟

مسکن؛ بحران ناتمام هر خانواده
مجلس،  رئیس  قالیبــاف،  محمدباقر 
در دیدار با رؤســای سازمان های نظام 
مهندسی صحبت هایی درباره مشکلات 
بازار مسکن و حل موانع پیشرفت آن 
داشت. او در این باره بیان کرده است: 
اگر مشکل مسکن مردم را حل کنیم، 
مــردم نه از ما و نه هیــچ دیگر یارانه 
نمی خواهنــد. اما در نهایــت راهکار 
اساسی برای حل مشکلات مسکن در 

کدام بخش نهفته شده است؟
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از تجارت نیوز، بازار مســکن طی 
ســال های اخیر با مشکلات متعددی 
دست و پنجه نرم می کند و معضلات 
آن دیگر بر کســی پوشــیده نیست. 
قالیباف، رئیس  حالا حتی محمدباقر 
مجلس شورای اســلامی، هم به این 

وضعیت نقد دارد.
او در دیداری که با رؤسای سازمان های 
نظام مهندسی در خصوص بازار مسکن 
داشت، بیان کرد: حل مشکل مسکن 
به تنهایی، حل مشــکل دائم معیشت 
مردم اســت. در حال حاضر زن و مرد 
اگر مسکن نداشته باشند و به صورت 
دو شیفت با هم کار کنند، نمی توانند 

اجاره خانه را بدهند.
کمبود عرضه مسکن در کشور

یافتن راهــکار برای حل مشــکلات 
مسکن در گرو شناخت مشکلات آن 
اســت که به نظر می آید مسئولان در 
سال های گذشــته و در برخی موارد 

تشخیص درستی از آن نداشته اند.
یکی از این مشــکلات اصلی مسکن 
که کارشناسان و انبوه سازان زیادی به 
آن می پردازند کمبود عرضه در بازار و 
نبود واحد کافــی برای اجاره یا خرید 
اســت که خود دو وجه گوناگون دارد؛ 
انباشت واحدهای خالی که سال هاست 
بدون استفاده مانده و مشکلات ساخت 

در کشور.
عرضه خانه های خالی در بازار

فصل معاملات امسال شروعی آشفته و 
نابسامان داشت. دیگر علاوه بر مشکل 
مردم در زمینه خرید مسکن در چند 
کلانشهر مانند تهران و رشت، بسیاری 
از مســتاجران دیگر قــادر به تمدید 
قرارداد خود نبودند و هزاران خانوار در 
کشور برای یافتن خانه ای متناسب با 

بودجه خود سرگردان شدند.
دولت در این شــرایط تصمیم گرفت 
قانــون مالیات بر خانه هــای خالی را 
بــار دیگر بــه اجرا درآورد. پیشــینه 
مالیات بر خانــه های خالی به دهه ها 
قبل بازمی گردد و همین شــاهدی بر 
پیشینه کهنه مشکلات بازار مسکن در 

ایران است.
البته تفکــری که در خصــوص این 
واحدها داشــت مبنی بر این بود که 
خانه های خالی عمدتا در شمال شهر 
واقع شــده اند، مالک شخصی و متراژ 
دارند، بنابراین عرضــه آنها نمی تواند 
تاثیر چندانی بر بازار مســکن و اجاره 
داشته باشــد. موضوعی که با گزارش 
اخیر دنیای اقتصــاد خلاف آن ثابت 

شد.
همچنین صحبتی که مجتبی یوسفی 
مهر، عضو کمیسیون عمران مجلس، 
بیــان کرده اســت مهر تاییــدی بر 
مالکیت گســترده نهادهای دولتی بر 

واحدهای خالی در کشــور اســت. او 
در این خصوص گفته است: سه بانک 
مســکن، ملت و ملی در حال حاضر 
بیــش از ۳۰ هزار خانــه خالی دارند. 
حالا باید دید دولت در شناسایی این 
واحدها و همچنین عرضه آنها در بازار 

تا چه اندازه حساب شده خواهد بود.
کمبود ساخت و ساز در کشور

کاهش حاشــیه ســود انبوه ســازان 
دلیلی دیگر بر کمبود واحد در کشور 
بوده اســت. افزایش قیمــت مصالح 
ساختمانی و دســتمزدها باعث شده 
اســت انبوه ســازان از عرضه مسکن 
فاصله بگیرند و به مشاغل دیگری روی 

بیاورند.
معاون وزیر راه و مدیرعامل ســازمان 
ملی زمین و مســکن پیش از این نیاز 
سالانه ساخت خانه در کشور به بیش 
از ۶۰۰ هزار واحد مسکونی اعلام کرده 
و گفته است: در تامین اولین نیازمندی 
مســکن در طرح نهضت ملی مسکن، 
تمرکــز ما روی ۴ میلیون واحد زمین 
اســت که تا کنون برای یک میلیون 

و ۴۰۰ هــزار واحد زمین با تراکم 7۰ 
واحد در هکتار برنامه ریزی شده است.

البتــه طرح نهضت ملی مســکن هم 
اکنون نیز سرانجام مشخصی ندارد و 
پس از گذشــت دو سال از آغاز به کار 
دولت سیزدهم یک واحد مسکونی هم 

تحویل داده نشده است.
با طرح ریزی سیاست های  باید  دولت 
مناسب چرخه ساخت و ساز را دوباره 
به جریان درآورد و شــرایط بهتری را 

برای انبوه ســازان فراهم کند. یکی از 
این عرصه ها می تواند بهبود پیشنهادها 
بــرای ورود آنها به عرصه ســاخت و 

سازهای حمایتی باشد.
کمبود زمین در کشور

کم آبی و مشکل فرونشست زمین در 
ســال های اخیر، زمین مناسب برای 
ساخت و ســاز را بشدت کاهش داده 
اســت؛ حتی دولت نیز برای ساخت 
واحدهای مربوط به پروژه نهضت ملی 
مســکن به ویژه در کلانشهرها با این 
مشکل مواجه اســت و ساخت آنها را 
در شهرک های مجاور شهر وعده داده 

است.
کمبــود زمین و گرانــی آن در حال 
حاضر در بافت های اصلی شهر منجر 
به افزایــش قیمت تمام شــده تولید 
آپارتمان شده است که همین مورد نیز 

بر مشکلات خانه دار شدن می افزاید.
البتــه مشــکل عمده کمبــود زمین 
همان طور که اشاره شد بیشتر مختص 
به کلانشــهرهایی مانند تهران است 
که به نظــر می آید دولت بــا اجرای 

طرح هایی مانند بلندمرتبه سازی بتواند 
از بحران های ناشی از آن بکاهد.

کاهش قدرت خرید مردم
مشکلات معیشــتی مردم در سمت 
دیگر بازار مسکن قرار دارد. مردمی که 
حالا تورمی بالای ۴۰ درصد را تجربه 
می کنند و هر روز از حجم سفره آنها 

کاسته می شود.
این در حالی اســت کــه دیگر حقوق 
دریافتی تناســب چندانی با نیازهای 

اساســی آنها ندارد. نیازهای اساســی 
که یکی از آنها تامین سرپناهی برای 
زیســتن اســت و همین موضوع عده 
زیــادی را به ویژه در کلانشــهرها به 
سوی بدمســکنی هدایت کرده است. 
خانوارها دیگر قدرت خرید مسکن را 
ندارند و اجاره خانه نیز حالا سر فلک 

کشیده است!
ناکارآمدی سیاست های دولت در زمینه 

مسکن
تاریخ اقتصاد ایران نشان می دهد بازار 
مسکن همیشه متاثر از وضعیت اقتصاد 
کلان کشور بوده و دولت های مختلف 
هیچگاه نتوانســته اند سیاســت هایی 
متناسب با مشکلات وقت آن تدارک 
ببینند. حتی طرح مســکن مهر نیز 
در جایگاه بزرگ ترین پروژه مســکنی 
کشــور نتوانست از مشــکلات آن در 

سال های بعد جلوگیری کند.
سیاســت هایی که امســال نیز دولت 
تعیین کرده اســت ماننــد مالیات بر 
عایدی سرمایه، مالیات بر خانه خالی 
و تعیین ســقف اجاره بهــا نیز به نظر 
می آید مانوری نمایشــی بیش نبوده 

است.
البته برخی مسئولان ادعا دارند قیمت 
مسکن با توجه به این سیاست ها ۱۵ 
تا ۲۰ درصــد کاهش قیمت را تجربه 
کرده است که آن هم نسبت به صعود 
قیمت در سال های اخیر ناچیز به نظر 
می آید و از سوی دیگر به نظر واکنشی 

نسبت به رکود فعلی در بازار است.
بهبود بازار اجاره در گرو ساماندهی وضعیت 

اقتصادی
حالا با همه این موارد و بی نتیجه بودن 
سیاســت های دولت این سوال پیش 
می آید که راه حل اساســی برای حل 

گره کور بازار مسکن چیست؟
کارشناســان معتقد هستند تا زمانی 
که وضعیــت کلی اقتصــاد و تورم از 
شرایط بحرانی خارج نشود، بازار اجاره 
و مســکن در همین گرانی دست و پا 

خواهد زد.
قالیباف در اینباره نیز بیان کرده است: 
. با یــک برنامه پنجســاله باید ثبات 
اقتصــادی را به کشــور بازگردانیم. تا 
زمانی که ثبات اقتصادی برقرار نشود، 
رشــد اقتصادی معنا ندارد. این برنامه 
باید متمرکز شود تا ثبات اقتصادی را 
به کشور بیاورد، البته مطمئن باشید 
کــه بخش قابــل توجــه آن برعهده 
شماست. ما بسترســازی آن را فراهم 
و بی شک پیشــنهادات قانونی شما را 

پیگیری می کنیم.
البته مسئولان پیش از این وعده های 
بی شماری در خصوص بهبود وضعیت 
اقتصــادی داده اند که تقریبا تمام آنها 
بی نتیجه بوده اســت. تــا زمانی که 
مســائل مربوط به تجریــم و تورم در 
اقتصاد کلان کشــور وجود داشــته 
باشــد این مشکلات به دیگر بازارها از 
جمله مسکن نیز سرایت خواهد کرد و 
قیمت آن مانند نمودار ۳۰ سال رو به 

بالا خواهد بود.
البته فعالان بازار مســکن می گویند با 
توجه به زمان بر بودن اجرای پروژه های 
مســکنی حتی در صورت بهبود کامل 
اوضاع در آینده زمان بیشتری برای سر 

و سامان گرفتن بازار مسکن نیاز است.

 کارشناسان معتقد هستند تا زمانی که وضعیت 
کلی اقتصاد و تورم از شرایط بحرانی خارج نشود، 

بازار اجاره و مسکن در همین گرانی دست و پا 
خواهد زد

,,

عرضه ارز اربعین برای هر متقاضی ۲۰۰ هزار دینار
رئیس کل بانک مرکزی گفت: در ارائه 
خدمات ارزی به زائران مراســم اربعین 
حســینی، امســال چهار بانــک عامل 
نســبت به عرضه ارز اربعین به هر یک 
از متقاضیــان ۲۰۰ هزار دینــار اقدام 

می کنند.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از مهر، محمدرضا فرزین رئیس کل بانک 
مرکزی گفت: به منظور تسریع و تسهیل 
در ارائه خدمات ارزی به زائران مراســم 
اربعین حسینی، امسال چهار بانک عامل 
نسبت به عرضه ارز اربعین به هر یک از 

متقاضیان ۲۰۰ هزار دینار اقدام می کنند.
وی افــزود: جزئیات این اقــدام بزودی 
توسط روابط عمومی بانک مرکزی اعلام 
می شــود. بانک ها نیز بر اساس سیاست 
داخلی خود نسبت به اعطای تسهیلات 

اربعین اقدام خواهند کرد.

خبر

آگهی مناقصه عمومی 
دو مرحله ای

تجدید شده  بشماره سامانه ستاد :
)2002000084000009(رضوی

ستاد نظارت گمرکات خراســان رضوی در نظر دارد 
خریــد ، نصــب و راه اندازی دو دســتگاه ایکس ری 
چمدانی گمرک دوغارون را با رعایت قانون حداکثری 
اســتفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت 
از کالای ایرانی مصوب ۱۳۹۸/۲/۱۵ بصورت مناقصه 
عمومی دو مرحله ای برگــزار نماید کلیه متقاضیان 
حقوقــی ذیصلاح جهــت دریافت اســناد مناقصه و 

اطلاعات بیشتر به سامانه مذکور مراجعه نمایند .
شناسه آگهی: ۱۵۴۲۰۱۰
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»قهوه ترک« قهرمانش را لایق بدترین سرنوشت ها نمی داند؛

مهره اصلی بازی برای نسل جوان!

پیکی از مضامین اصلی ســریال قهوه 
ترک ســاخته علیرضــا امینی و تهیه 
کنندگی محمد شایسته بحث مهاجرت 
و نگاه به علت های مهاجرت به ویژه در 

نسل جوان است.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایرنا،بــه همین بهانه نگاه دکتر 
اعظم راودراد، اســتاد علــوم ارتباطات 
اجتماعی را بــه این مقولــه در ادامه 

می خوانیم؛
»مهاجرت« در دو رسانه شبکه خانگی و 

تلویزیون
نکته ای کــه در همان ابتــدای امر و 
تماشای نخســت سریال »قهوه ترک« 
به کارگردانــی آقــای علیرضا امینی 
توجه من را به خود جلب کرد، مقایسه 
نــگاه به مقوله مهاجرت در دو رســانه 
شــبکه خانگی و تلویزیون است. روال 
تلویزیون تقریبا بر این اساس بوده که 
مقوله مهاجرت یک پدیده منفی است 
و فرد مهاجر هم یک گمراه اســت که 
خبر ندارد بر اثر مهاجرت به چه بلاها و 

مصیبت هایی گرفتار خواهد شد.
طبیعتــا با چنین رویکــردی می توان 
انتظار داشــت که در طول داســتان 
فیلم یا ســریال با موضــوع مهاجرت، 
شــاهد انواع بلاهایی باشیم که بر سر 
شــخصیت مرکزی داستان می آید به 
حدی که او را بــه نابودی هدایت می 
کند. نمونه مشخص این نگاه جانبدارانه 
را می توان در ســریال مرگ تدریجی 
یک رویا ساخته آقای فریدون جیرانی 
و محصول ۱۳۸۵ شــبکه دو مشاهده 
کرد که از همان نام گذاری سریال می 
توان تشخیص داد با چگونه اثری روبه 

رو خواهیم بود.
رویایی که فرد مهاجر در سر می پرود به 
تدریج مرده و با کابوسی جایگزین می 
شود که زندگی او را به باد خواهد داد. 
گویی فیلم ساز رویای جور دیگر زندگی 
کردن و مهاجرت را اساسا نوعی مرگ 
تلقی کرده و بنابراین آن را محکوم می 
کند. این در حالی است که در واقعیت 
افراد بسیاری به دلایل مختلف از کشور 
خود مهاجرت کرده اند و برخی از آنها 
شکســت خورده و برخی دیگر موفق 
شده اند که زندگی خود را در سرزمینی 

دیگر بازســازی کنند. اما در فیلم های 
تلویزیــون ایــران همــواره آن بخش 
شکست خورده موضوع فیلم و سریال 

است و نمایش داده می شود.
با گذشــت هشت قســمت از پخش 
ســریال قهوه ترک و تا اینجای ماجرا 
من چنین رویکــردی را در برخورد با 
مقوله مهاجرت ندیدم. اتفاقا برعکس، 
در رویکردی متفاوت با خوانش رسمی، 
در اینجا با شخصیتی روبه رو هستیم که 
با اینکه به دلیل مهاجرت غیرقانونی از 
مرز و خطاهای دیگری که از او در فیلم 
می بینیم، نگاه فیلم به او چندان مثبت 
نیست ولی این نگاه فرد را یکسره خلاف 
کار و لایق بدترین سرنوشــت ها نمی 
داند. به همین دلیل در طرح فیلمنامه 
کارگردانی اثر، تخطئه شخصیت مرکزی 

سریال اولویت ندارد.
برعکس مخاطب با شــخصیتی فعال 
و کنشــگر مواجه می شود که در برابر 
مسائل و مشکلات پیش آمده مقاومت 
می کند، در جســتجوی راه حل است، 
به دل خطر می زند تا شــرایط خود را 
تغییر دهد و همواره هم موفق می شود 
خود را از خطرات مصون نگه دارد. البته 
گاه شانس می آورد و گاه شبکه روابط 
اجتماعی که در همین مدت کوتاه در 
اطراف خود ایجاد کرده است به او کمک 

می کند.
یک شخصیت خاکستری

او همچون یک فرد شکســت خورده 
منزوی نمی شــود و زانــوی غم بغل 
نمی گیرد. اگرچه به دلیل عدم شرایط 
مطلوب در زندگی خصوصی و اجتماعی 
خــود در ایران دســت بــه مهاجرت 
غیرقانونی می زند ولــی در مواجهه با 
تبعات مهاجــرت غیرقانونی حضوری 
کنشگر و فعال دارد. می توان گفت این 
یک شخصیت خاکستری است که ابعاد 
منفی و مثبــت دارد و به همین دلیل 
هم جذاب اســت. نکتــه مهم تر اینکه 
این شخصیت یک دختر جوان است و 
بنابراین ســریال از نظر نوع نگاه به زن 
نیز با رویکرد رسمی تلویزیون متفاوت 
است. این نوع نگاه به زن یکی از نقاط 
قوت ســریال قهوه ترک است. طراحی 
شخصیت ترانه با بازی سارا رسول زاده 

طوری است که سریال از موضع انفعالی 
به او نگاه نمی کند.

ترانه وقتی وارد شهر استانبول می شود 
و خود را تنها می یابد و پسری که برای 
او دست به این سفر خطرناک زده است 
را در آنجا نمی یابد به جای اینکه مانند 
بســیاری از شخصیت های زن منفعل 
در فیلم ها و ســریال های تلویزیونی، 
دست روی دست بگذارد و گریه و زاری 
سردهد، شروع به جستجو و پی بردن به 
علت این اتفاق ها می کند. نکته جالب تر 
اینکه شخصیت ترانه نه تنها مقتدرانه 
بــه خودش کمک می کند و از پا نمی 
نشــیند، بلکه در مواجهــه با آدمهایی 
کــه در اطرافش وجــود دارند هم به 
عنوان یک حامی ظاهر می شود، نمونه 
مشخص آن کمک به آن خانواده کرد 
در قسمت ششم و کمک های دیگری 

است که به افراد مختلف می کند.
یکی از نکاتی که برای من جالب توجه 
بود حضور خانــم نغمه ثمینی و آقای 
محمد رضایی راد بــه عنوان فیلمنامه 
نویسان سریال »قهوه ترک« بود، حضور 
همین دو نفر به عنوان طراح قصه سبب 
شده تا درام حالتی مطلق گرایانه پیدا 
نکند و داســتان طوری پیش برود که 
مخاطب به جــای قضاوت کردن ترانه، 
با تلاش هایش برای رسیدن به هدف 
همداستان شــود. گویی ترانه قهرمانی 
اســت که در برابر آزمون های سخت 
قرار گرفته و قرار اســت که با عبور از 
هفت خان رستم، مرحله به مرحله رشد 
کند، بزرگتر و پخته تر شــود و به بلوغ 

ذهنی برسد.
چه در وطن و چه بیرون از وطن!

از نگاه نشانه شناسانه هم نکته مهمی 
در طرح داســتان وجود دارد که اثر را 
از داستان محدود دختری که مهاجرت 
غیرقانونی می کند فراتر برده و به ابعاد 
ســرزمینی و میهنی پیونــد می زند. 
اســتفاده از دو خواهر دوقلوی همسان 
و مقایسه سرنوشت آن دو نشانه وجود 
یک علقه خانوادگی و میهنی میان همه 
افرادی است که ایرانی هستند، چه در 
وطــن و چه بیرون از وطــن. از این دو 
دختر دوقلو، یکــی معتقد به ماندن و 
ســاختن زندگی در ایران و مراقبت از 

پدر و به خاطر شــغل معلمی که دارد، 
خدمت به فرزندان این خاک اســت و 
دومی مصمم به رفتن حتی به صورت 
غیرقانونی و ســاختن زندگی در جایی 

دیگر است.
قــرار دادن دوقلوهای همســان در دو 
موقعیــت جغرافیایــی مختلف با یک 
تاریخچه زیســتی مشــترک می تواند 
نشــان دهنده دو نوع نــگاه و دو نوع 
سرنوشت متناسب با هر نگاه باشد. حتی 
فیلمنامه نویسان از ایده های خلاقه ای 
مثل واکنــش هر دو نفر به یک رویداد 
استفاده کرده اند تا نشان دهند که حتی 
با وجود دوری جغرافیایی و سرزمینی، 
این دو خواهر ارتباط عمیق عاطفی با 
یکدیگر را حفظ کرده اند که می تواند 
نشانه همبستگی افراد ایرانی با هم در 

هر جای دنیا با هم باشد.
مصداق این ارتباط عاطفی یا وابستگی 
روحی به عنوان مثال در سکانس انفجار 
انتحاری در استانبول است که در یک 
تدوین موازی شخصیت خواهر دوقلو در 
تهران هم به آن واکنش نشان می دهد. 
همین ایده های بصری و روایی سریال را 
وارد سطح دیگری می کند که به نظرم 
آن را از یک داســتان محدود مهاجرت 
یک فــرد، به یک موضــوع عمیق تر 
انسانی پیوند می زند. این موضوع عمیق 
تر این است که ما در خانواده و جامعه 
به هم وابســته هستیم و انتخاب های 
هر یک از ما در باره شــیوه زندگی نه 
تنها بر سرنوشت خود، که بر سرنوشت 
اطرافیان و هــم وطنانمان هم اثرگذار 
است. در باره این اثرات بسیار می توان 
سخن گفت لیک در این مطلب کوتاه 

مجالی برای آن نیست.
در مجموع معتقدم ســاخت ســریال 
هایی مانند »قهوه ترک« که نگاه مطلق 
نگر را کنار گذاشــته و به موضوعات و 
مسائل با رویکردی تکثرگرایانه بپردازد و 
شخصیت های خاکستری را به نمایش 
بگذارد که همانند هر انســان دیگری، 
ابعاد مثبت و منفــی دارند و بنابراین 
باورپذیرتر هســتند، می تواند به فهم 
متقابل گروه های اجتماعی از یکدیگر 
و بنابراین توسعه همدلی و همبستگی 

اجتماعی کمک کند.

فراخوانی برای شاعران بدون کتاب
کانون ادبی منظومه با همکاری انتشارات 
نزدیکتر بــرای پنجمین ســال متوالی 
فراخــوان جایــزه ادبی روشــنایی ویژه 
شــاعران بدون کتاب را منتشر کرد. به 
گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایرنا، فراخوان جایزه ادبی روشــنایی 

مخصوص شــاعرانی  اســت که تاکنون 
مجموعه ای به صورت مستقل در فضای 
نشر کشور منتشــر نکرده اند. بنابراین 
فراخوان شــاعران بدون کتــاب، بدون 
محدودیت ســنی و جغرافیایی تا پایان 
شــهریور فرصت دارند که آثار خود را به 

دبیرخانه جایزه ادبی روشــنایی ارسال 
کننــد. در این جایزه آثار تالیفی به زبان 
فارسی بررسی خواهد شد و هر شرکت 
کننده مجاز به ارسال یک کتاب خواهد 
بود. حداقل تعداد آثار برای هر کتاب ۳۰ 

اثر است. 

»کمی نزدیک تر« روانه بازار کتاب شد
اســکافی،  شیما 
و  نویســنده 
معلول  هنرمند 
گفت و گــو  در 
بــا خبرنگار صبح 
امروز، در خصوص 
»کمــی  کتــاب 
گفت:  نزدیک تر« 
این کتاب در واقع 
زندگی نامه خودم اســت و 
متشکل از چهار روایت واقعی 
است که همه گی برگرفته از 
تجربه زیسته خودم هستند.

این هنرمند مشهدی ادامه داد: دو روایت این کتاب مربوط به دوران 
کودکی و دو روایت دیگر مربوط به بزرگ ســالی ام است، »کمی 
نزدیک تر« در واقع نگاهی انتقادی به برخی مسائل اجتماعی نظیر 
عدم توجه به آموزش تلفیقی دانش آمــوزان دارای نیازهای ویژه، 

دارد.
اســکافی اظهار کرد: این کتاب موضوعاتی نظیر این مسئله را به 
شــکل یک خاطره که برخاسته از تجربیات کاملاً واقعی من بوده 

است بیان می کند.
این نویســنده با اشاره به داســتان آخر این کتاب گفت: »قدرت 
دوربین ها« داســتان آخر این کتاب است و به زمانی باز می گردد 
که در تحریریه ی یکی از روزنامه ها در مشهد کار کردم، در ابتدای 
حضورم این روزنامه یک فضای تبلیغاتی را راه انداخت و از معلولیت 
من استفاده ابزاری کرد اما در عمل وقتی که دوربین ها کنار رفتند 
طورِ دیگری با من برخورد شد و پس از آن مدتی را دورکاری کردم 
و دیگر قطع همــکاری کردم، اما همین دوره اتفاق فراز و فرودی 

داشت که کاملاً در این کتاب آن خاطره را شرح دادم.
کتاب »کمی  نزدیک تر« با شمارگان ۱۰۰ نسخه، در قطع پالتویی 

و ۳۴ صفحه توسط انتشارات توان قلم روانه بازار نشر شده است

نامزد جایزه اسکار: 
دین در هالیوود محبوب نیست اما من 

نمی توانم ایمانم را انکار کنم
»مارک والبرگ« بازیگر سرشناس هالیوودی می گوید که دین در 
هالیوود محبوب نیست اما او نمی تواند ایمانش را انکار کند؛ چراکه 

این کار را گناهی بزرگ تر می داند.
بــه گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به نقــل از ورایتی، »مارک 
والبرگ« بازیگر سرشــناس هالیوودی که ســابقه نامزدی جایزه 
اســکار را در کارنامه اش دارد، مدت ها است که از باورهای دینی 
خود دفاع می کند. او که برای فیلم »رفتگان« نامزد جایزه اسکار 
و جایزه گلدن گلوب بهترین بازیگر نقش مکمل مرد شده است، 
در مصاحبه اخیرش با »تودی« گفته است که بی توجهی هالیوود 

به دین، او را از به اشتراک گذاشتن اعتقاداتش باز نخواهد داشت.
این بازیگر هالیوودی می گوید که وقتی حرفه اش را از موسیقی به 
ســینما تغییر داده، احساس کرده که به نظم نیاز دارد و ایمان را 

یکی از بهترین راه ها برای رسیدن به نظم و انضباط، یافته است. 
والبرگ اضافه می کند: نظم و انضباط، چیزهای فراوان دیگری را 
برایم به ارمغان آورده است که می خواهم آنها را با مردم به اشتراک 
بگذارم. از روزه گرفتن و ورزش بیشــتر گرفته تا دوری از بعضی 
کارها، صرف وقت بیشــتر با خدا، دعــا و تفکر؛ همه و همه برایم 

مهم است. 
والبرگ ادامه می دهد: ایمان، همه چیز اســت و تاکنون چیزهای 
زیادی به من داده اســت. به نظر من خداوند برای نجات قدیسان 
نیامده، او آمده اســت تــا گناهکاران را نجات دهد. ما انســان ها 
می خواهیم نسخه های بهتری از خودمان باشیم و خداوند از طریق 
متمرکز کردن ایمان در وجودم، به من اجازه داده است که این کار 

را انجام دهم و من این گونه به تعادل رسیده ام. 
این بازیگر هالیوودی می گوید: می خواهم از گسترش ایمان حمایت 
کنم و در عین حال،  نمی خواهم اعتقاداتم را در گلوی کســی فرو 
کنم. درســت اســت که دین در هالیوود محبوب نیست، اما من 
نمی توانم ایمانم را انکار کنم، زیرا این گناه بزرگتری اســت. برایم 
مهم اســت که ایمانم را با مردم به اشتراک بگذارم. من دوستانی 
از اقشــار، ادیان و مذاهب مختلف دارم و مهم است که به آنها نیز 

احترام بگذاریم.
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اختصاص بخشی از بودجه زیارت 
مشهد به طرقبه و شاندیز

رئیس شورای اسلامی شهر 
طرقبه با اشاره به تخصیص 
مشــهد،  به  زیارت  بودجه 
بخشی  اختصاص  خواستار 
از آن به شهرستان طرقبه 

شاندیز شد.
به گزارش صبح امروز جواد 

عابدینی در جلســه شورای اسلامی شهرستان طرقبه توسعه بی 
رویه ســاخت و ســازها و افزایش باغ ویلاها و انبوه سازی ها در 
قالب های مختلف در شهرســتان را با وجود نبود زیر ساخت های 

مناسب، خطری برای شهرستان برشمرد.
رئیس شورای اســلامی شهر طرقبه با اشاره به تخصیص بودجه 
زیارت به مشــهد، خواستار اختصاص بخشی از آن به شهرستان 
طرقبه شاندیز شد زیرا تعداد زیادی از زائران حرم امام رضا )ع( و 
همچنین مجاوران برای اوقات فراغت به این شهرستان سفر و از 

امکانات و ظرفیت های طرقبه شاندیز استفاده می کنند.
مخازن آب شهرســتان طرقبه شــاندیز پاسخگوی جمعیت این 

شهرستان و مسافران و گردشگران نیست
در ادامه، عبداللهی، مدیر شبکه آب و فاضلاب شهرستان طرقبه 
شاندیز نیز اظهار کرد: متأسفانه در شرایط بحران شدید آب قرار 
داریم. مدیر شبکه آب و فاضلاب شهرستان طرقبه شاندیز به نبود 
زیر ساخت های مناسب در ســال های گذشته و کمبود ظرفیت 
مخازن آب شهرشــاندیز اشــاره کرد و گفت: در اردیبهشت ماه 
ســاخت سه مخزن آب در شاندیز آغاز شد که امیدواریم در چند 

ماه پیش رو شاهد بهره برداری از آن ها باشیم.
وی افزود: با تکمیل و بهره برداری از این مخازن، ظرفیت ذخیره 

آب به ۹۰۰۰ مترمکعب افزایش خواهد یافت.
عبداللهی فرسودگی شبکه توزیع آب شرب را نیز یکی از مشکلات 
مهم اداره آبفا برشــمرد و اظهار کرد: متأسفانه ساخت و سازهای 
بی رویه در حریم روســتاها و شــهرها و بهره برداری نامناسب از 
سفره های زیر زمینی در باغ ویلاها موجب کمبود آب در روستاها 
شده است که تلاش می کنیم با اســتفاده از تانکر از این شرایط 

خاص عبور کنیم.

فرصتی که از مردم مشهد گرفته شد:

جمع  آوری کافه پیاده روها 
فضــای  اختصــاص 
پیــاده روهــا در برخی 
خیابان های مشــهد در 
دوره پنجم شورای اسلامی 
شــهر به تصویب رسید و 
شــهرداری با رعایت برخی 
اصــول و ضوابط پیــاده رو 
ها را به محیطی شــهری با 
ویژگی های زنده و شاداب تبدیل کرد. 
اما با پیروزی شــورای ششــم و تغییر 
رویکرد سیاسی شورا نشینان زمزمه های 
مبنی بر تعطیلی کافه پیاده روها و پس 
گرفتن فضای پیاده روها از رستوران ها و 
کافه ها مطرح شد، اگر چه این موضوع 
تکذیب شد اما بعد از مدتی رنگ و بوی 
واقعیت گرفــت و برخی نامه ها نگاری 
ها نشان می دهد این تعطیلی از خارج 
شورای شهر دیکته شده است، هر چند 
تعطیلی بهره برداری از فضای پیاده روها 
موجب بیکاری بیش از ۵۰۰ نفر در شهر 
مشهد می شود اما گروهی که در مشهد 
قدرت را  در دست دارند از این بیکاری و 
فرصتی که از مشهد گرفته می شود ابایی 
ندارند و برای شان تفاوتی نمی کند که 
استفاده از فضای پیاده رو موجب نشاط 
و شادابی و بهره مندی مفید شهروندا از 

این فضا می شود.
ابلاغ جمع آوری از 30 خرداد امسال

شورای اسلامی شهر مشهد در فروردین  
مــاه ســال ۹7 آیین نامه ســاماندهی 
بهره بــرداری اصنــاف از پیاده روهــا و 
فضاهای شهری را تصویب کرد. این طرح 
از آن زمان تاکنون در مشــهد در حال 
اجرا بود اما در تاریخ ۳۰ خرداد ماه، نامه  
محمد جواد مشیری، مدیر عامل سازمان 

 ساماندهی مشاغل شــهری شهرداری 
مشهد با موضوع ابلاغ جمع آوری طرح 
بهره برداری از فضای پیاده روی واحدهای 
صنفی در فضای مجازی منتشر شد که 
حاکی از پایان یافتن اجرای این طرح بود.

تغییر سیاست های شهری !
در این نامه عنوان شده بود که با توجه 
به اتمــام تاریخ بهره بــرداری از فضای 
پیــاده رو در پایان ســال ۱۴۰۱ و پیرو 
تغییر سیاست های شهری، بدین وسیله 
ابلاغ می گردد حداکثر ظرف مدت یک 
هفته از زمان دریافت این نامه نســبت 
به جمع آوری فضای تحت بهره برداری 
خویش از پیاده رو اقدام نمایید. در غیر 
این صورت سازمان نسبت به جمع آوری 
اقدام و هزینه های مربــوط از آن واحد 

صنفی دریافت خواهد شد.
یــک روز پــس از انتشــار ایــن نامه، 
محمدجــواد مشــیری در گفت وگو با 
ایسنا اظهار کرد: »قرارداد کافی شاپ ها، 
رستوران ها و سایر واحدهای صنفی این 
حوزه برای استفاده از پیاده روها تا پایان 

سال ۱۴۰۱ بوده است.
براساس سیاست های بالادستی و ابلاغ مراجع 

بالادستی نمی توانیم قرارداد را تمدید کنیم
مصوبه اســتفاده از پیاده روها مربوط به 
ســال ۹7-۹۸ و دوره قبل شــورا بوده 
که مــدت آن بعد از ابــلاغ درآمدهای 
پایدار منقضی شده بود. از ابتدای سال 
۱۴۰۲ براساس سیاست های بالادستی 

و ابــلاغ مراجع بالادســتی نمی توانیم 
قرارداد را تمدید کنیم؛ بنابراین مصداق 
ســد معبر است و باید جمع آوری شود. 
مانند خانه ای که امسال صاحبخانه بیان 
کرده اجاره نمی دهیم و قرارداد را تمدید 

نمی کنیم«.
تصمیمات قرارگاه عفاف و حجاب استانی و 

بعد در شهرستان مشهد
ماجرای جمع آوری فضــای پیاده روی 
واحدهای صنفی تنها به سخنان مشیری 
ختم نشــده و در تاریخ ۱ تیر ماه سال 
جاری رئیــس کل وقت دادگســتری 
خراسان رضوی در خصوص این موضوع 
اظهار کــرد:» پلمب و یــا جمع آوری 
فضاهای مقابل کافی شــاپ ها، تصمیم 
دادسرا نیست، بلکه در قرارگاه عفاف و 
حجاب استانی و بعد در شهرستان مشهد 
تصمیماتی گرفتند که این موضوعات در 

راستای اجرای آن مصوبات است«.
جمع  آوری فضای بیرونی 

حال پس از گذشــت حــدود ۴۰ روز 
از ابــلاغ این نامــه و اخطارهایی که به 
واحدهای صنفی داده شد، از روز گذشته 
شهرداری با مراجعه به واحدهای صنفی 
اقدام به جمــع آوری فضای بیرونی این 

واحدها کرده است.
محمدجواد مشیری، مدیر عامل سازمان 
 ساماندهی مشاغل شــهری شهرداری 
مشــهد در گفت وگو با ایســنا در این 
خصوص اظهار کرد: طبق نامه ای که به 
کسب وکارها ارسال  کرده بودیم و با توجه 
به اتمــام مهلت مقرر قانونی، واحدهای 
صنفی اجازه اســتفاده از فضای بیرونی 
نداشته و قراردادی با ســازمان ندارند. 
بنابراین استفاده از فضای پیاده رو مصداق 
سد معبر بوده و در حال جمع آوری آن 

هستیم.
وی افزود: این جمع آوری از روز گذشته 
آغاز شده و در روز گذشته منطقه یک و 
امروز منطقه ۹ اقدام به جمع آوری این 
موارد کرده اند. وســایل واحدها به انبار 
منتقل نشده و تاکید شده با این اصناف 
همکاری شود تا خسارتی نبینند و صرفا 
به جمع آوری وسایل کمک کرده و آن ها 
را به صاحبان مشاغل تحویل داده و آن را 

صورت جلسه کنند.
از 270 واحد صنفی، 110 واحد جمع آوری 

شده
مدیر عامل سازمان  ساماندهی مشاغل 
شهری شهرداری مشهد با بیان اینکه از 
۲7۰ واحد صنفی، ۱۱۰ واحد جمع آوری 
شــده و تمرکز ما در منطقه ۱، ۹ و ۱۱ 
اســت، عنوان کرد: ما چندین جلسه با 
اتحادیه ها داشتیم اما این موضوع قانون 
بــوده و همه باید قانون را رعایت کنند. 
زمانی می شد مجوز داد اما در حال حاضر 
قانــون درآمدهای پایدار اعلام شــده و 
ما نیز از ابتدای ســال از حق شهرداری 

گذشتیم و اجاره ای گرفته نشده است.
پیگیر تجدید نظر بودیم

ســعید شــریف زاده، رئیــس اتحادیه 
فروشــندگان آبمیوه، فالوده و بستنی 
مشــهد نیز در گفت وگو با ایســنا، در 
خصوص جمــع آوری فضــای بیرونی 
واحدهای صنفی اظهــار کرد: من نیز 
مانند شما اطلاع ندارم؛ البته ما و اتحادیه 
اغذیه و رستوران دارها پیگیری کردیم 
که یا در این زمینه تجدید نظر شــود و 
یا به طور موقت اجاره پیاده روها را تمدید 
کنند. قرار بود جلسه ای برگزار شود اما 
اخطارهایی از قبل داده شــده و اماکن 

نیــز کار خود را انجــام می دهد. پیگیر 
تجدید نظر بودیم اما تا این لحظه نتیجه 

مشخصی حاصل نشده است.
وی ادامه داد: من زمانی می توانم پاسخگو 
باشم که دستورالعمل و جلسه مشخصی 
باشــد و اطلاع خاصی به من داده شود 
اما من نیز مانند یک فرد عادی هستم و 
نمی دانم جریان چیست. اطلاعات کلی را 
شنیدم و اعضا بیان می کنند که در حال 

جمع آوری فضای بیرونی هستند.
رئیس اتحادیه فروشندگان آبمیوه، فالوده 
و بستنی مشهد بیان کرد: قرارداد واحدها 
از ســال گذشته تمام شده و از یک ماه 
پیش شهرداری به اعضا اخطار داده بود 
که باید فضای بیرون خود را جمع آوری 
کنند. ظاهرا مســئولان ذیربط در حال 

برخورد هستند.
جمع آوری 15۶ مورد فضای بیرونی کافه و 

رستوران ها در مشهد
هم چنین مدیرعامل ســازمان میادین 
میوه و تره بار و ســامان دهی مشــاغل 
شــهری شهرداری مشــهد گفت: طی 
دیروز و امروز پنجشــنبه ۱۲ مرداد ماه 
جاری ۱۵۶ مورد فضای بیرونی کافه و 
رســتوران ها در مشهد جمع آوری شده 

است.
 وی گفت: وجود این فضاها مصداق بارز سد 

معبر است که باید جمع آوری شود.
مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار 
و ســامان دهی مشاغل شهری شهرداری 
مشــهد گفت: جمع آوری این فضاها به 
آرامی و بدون هیچ گونه اعتراضی در حال 
انجام است و طی دیروز و امروز پنجشنبه 
۱۵۶ مورد فضای بیرونی کافه و رستوران ها 

در مشهد جمع آوری شده است.

ساماندهی اجاره بها در مشهد
معاون استاندار خراســان رضوی و فرماندار 
مشــهد از شــروع به کار نرم افزار اجاره بها 
در مشــهد خبر داد و گفت: از مــرداد ماه 
قراردادهــای اجــاره در نرم افــزاری که در 
بنگاه های املاک مورد استفاده قرار می گیرد، 
اجازه افزایش نامتعارف در آن داده نمی شود. 

به گــزارش صبــح امروز، محســن داوری 
اظهارکرد: نرم افزاری برای اجاره بها طراحی 
شده است که ۸ مولفه دارد و از مردادماه این 
نرم افزار برای اجاره بها در مشــاوران املاک 
های سطح شــهر به صورت عملیاتی مورد 
استفاده قرار می گیرد. وی ادامه داد: این نرم 

افزار به این ترتیب است که براساس وضعیت 
ملک باتوجه به قیمت گذاری در مشهد، هم 
اجاره ملک را مشــخص و هم حق الزحمه 
مشاور املاک را مشخص می کند. مراجعه 
کنندگان باید درخواست قولنامه هولوگرام دار 

کنند تا سوءاستفاده ای صورت نگیرد.

دیدگاه

اداره کل راه وشهرسازی خراسان رضوی

فراخوان مناقصه عمومی

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري فراخوان استعلام، از دریافت و تحویل اسناد و سایر مراحل مرتبط با آن، تنها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و دریافت و تحویل اسناد 

از سایر محل ها امکان پذیر نخواهد بود.
اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی شناسه آگهی:۱۵۴۱۶۰7

اداره کل راه و شهرســازي خراســان رضوي در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت طبق 
شرایط، مدارک و  برنامه زماني مندرج در سامانه مذکور برگزار نماید:
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چرا مراجعه به روانشناس را پنهان می کنیم؟

افسانه های گریز از روان درمانی
افســانه ها در مورد روانشناسی و روان 
 درمانی فراوان است . بسیاری از افراد را 
از دریافت حمایت مورد نیاز باز می دارد. 
در این گزارش ســعی در شفاف سازی 

برخی از آنها داریم.
به گــزاراش روزنامه »صبــح امروز«؛ 
دیدگاه هــا در مــورد روان درمانی راه 
طولانی را طی کرده انــد. با این حال، 
بســیاری از افســانه ها در مورد اینکه 
روان درمانــی چگونه اتفــاق می افتد و 
اینکه آیا واقعا مفید اســت، وجود دارد. 
مشــکل این باورهای غلط که قدمت 
طولانی دارند این اســت که می توانند 
از دریافت حمایت بالقوه تغییر دهنده 
زندگی افراد جلوگیری کنند.در اینجا به 
هفت افسانه در مورد روان درمانی اشاره 
شده است که باور به آنها باید تغییر کند:

روان درمانی فقط برای مشکلات خیلی 
جدی است.

روان درمانــی اغلب به عنــوان آخرین 
گزینــه در نظر گرفته می شــود، مثلا 
زمانی که افراد مشــکلات جدی دارند، 
در بحران هســتند یا بــه تازگی دچار 
شکست هایی شده اند. درمان می تواند به 
افراد با نیازهای مختلف کمک کند. به 
عنوان مثلا: اختلالات رایج سلامت روان، 
مانند افسردگی یا اضطراب، کنار آمدن 
با سوگ ، مقابله با انواع مختلف تروما، 
مقابله با چالش های زندگی روزمره. به 
علاوه روان درمانی با حمایت از شــما 
در موارد زیر می تواند به شما در ایجاد 
یک زندگی رضایتبخش تر و معنادار تر 
کمک کند: دستیابی به اهداف شغلی 
و شخصی، بهبود مهارت های ارتباطی، 
به دست آوردن درک عمیق تر از خود، 
افزایش عزت نفس، مدیریت اســترس، 

ایجاد عادات سالم.
افراد زیادی به روان درمانی مراجعه نمی کنند.

این افسانه همچنان پابرجاست بیشتر 
به این خاطر که همه راحت نیســتند 
به دیگران بگویند که برای روان درمانی 
مراجعــه کرده اند. در حالــی که انَگ 
Stigma(( تحت درمان قرار گرفتن در 
حال کاهش است، اما همچنان مراجعه 
به روانشــناس متفــاوت از مراجعه به 
یک پزشک، متخصص تغذیه یا مربی 
تناسب اندام است. ما اغلب مشتاقانه به 
دیگران می گوییم که یک متخصص در 
مورد سلامت جسمانی خود استخدام 
کرده ایم. اما مراجعه به یک روانشناس 
را پیش خودمان نگه می داریم یا فقط 

به یک دوست نزدیک یا اعضای خانواده 
اطلاع می دهیم.

همه انواع روان درمانی ها یکسان هستند.
بــرای آدم ها چیز عجیبی نیســت که 
یک نوع درمــان را امتحان کنند و اگر 
با نیازهایشان مطابق نداشته باشد، تصور 
کنند که همــه روان درمانی ها بی فایده 
هســتند. مراجعه برای درمــان برای 
خیلی ها تصمیم بزرگی است، بنابراین 
زمانی که موثر واقع نمی شــود، بسیار 
ناامیدکننده است و ممکن است تلاش 
و امتحان دوباره روان درمانی را سخت 
کند. اما نکته اینجاست: انواع مختلفی 
از روان درمانی وجود دارد و ممکن است 
برای یافتن بهترین روش برای شما، نیاز 

به کمی آزمون و خطا باشد.
روان درمانی صرفا یک جلسه گران قیمت برای 

تخلیه خود است
روان درمانــی مســتلزم کمی صحبت 
است، بنابراین به راحتی می توان فهمید 
که چرا برخی از افراد آن را مســامحه 
می دانند یا تصور می کنند که شــبیه 
صحبت کردن با یک دوست است. اما 
درمانگر بر خلاف یک دوست؛ به طور 
ویژه برای گــوش دادن به نگرانی های 
شــما و شناســایی الگوهای ناکارآمد 
آموزش دیده اســت، از شما در ایجاد 
تغییرات سالم با استفاده از تکنیک های 
مبتنی بر علــم حمایت می کند و یک 
منظر غیرســوگیرانه برای مشــاهده 
وضعیت شما انتخاب می کنند. به گفته 
انجمن روانشناسی آمریکا، روان درمانی 
به سه چهارم افرادی که آن را امتحان 

می کننــد کمــک می کند. عــلاوه بر 
این، حــدود ۸۰% از افرادی که نوعی 
روان درمانی را امتحان کرده اند، پس از 
پایان درمان نسبت به افرادی که هرگز 
در درمان شــرکت نکرده اند، احساس 

بهتری دارند.
اگر برای روان درمانی مراجعه کنم، مردم 

درباره من فکر بدی خواهند کرد.
برخی از افراد ممکن اســت از امتحان 
کــردن روان درمانی اجتناب کنند زیرا 
نگران این هستند که دیگران در مورد 
آنها چه فکری می کنند. طبیعی است 
که به برداشت دیگران از خود اهمیت 
می دهیم، اما ممکن است همیشه مفید 
نباشــد. به یاد داشته باشــید درمان، 
تصمیم شماســت و اگر کسی واکنش 
منفی به آن نشان داد، پاسخ او مربوط به 
ناراحتی خودش است و نه تصمیم شما.

روان درمانی محرمانه نیست.
برخــی از افــراد نگران هســتند که 
جلسات درمانی آنها محرمانه بماند. این 
یک موضوع مهم است، زیرا زمانی که 
شما با درمانگر خود صحبت می کنید 
و عمیق ترین افکار و احساسات خود را 
به اشتراک می گذارید، درمان بهترین 
نتیجه را دارد. همه درمانگران موظفند 
با توجه به کدهــای اخلاقی که دارند، 
اطلاعات شــما را محرمانه نگه دارند. 
این بخشــی از چیزی است که درمان 
را به ابزاری موثر بــرای تغییر تبدیل 
می کند. اســتثنائات نادری برای این 
قاعده وجود دارد. به عنوان مثال، یک 
درمانگر ممکن اســت در صورتی که 

فردی به خود یا دیگران آسیب برساند، 
به اعضای خانواده و افراد مسئول اطلاع 

دهد.
من باید تا همیشه تحت روان درمانی باشم.

هنگامی که روان درمانی شروع می شود، 
مردم ممکن اســت تصــور کنند که 
شما باید سال ها به درمان ادامه دهید. 
مخصوصا اگر نگران هزینه ها باشید، این 
موضوع می تواند دغدغه بســیار مهمی 
باشد. واقعیت این است که درمان لازم 
نیست تمام عمر یا حتی لزوما چند سال 
طول بکشد. انواع و طول روان درمانیبب 
بر اساس عوامل مختلف، مانند نیازها و 
شرایط زمینه ای، متفاوت است. شما و 
درمانگرتان تصمیم خواهید گرفت که 
چــه زمانی درمان را قطع کنید. در هر 
صورت، هدف درمان کمک به بهبودی 
شماست، نه شرکت در تعدا معینی از 

جلسات.
گام های بعدی:

افسانه های زیادی در مورد روان درمانی 
وجود دارد که این افســانه ها می توانند 
افراد را از جستجو در دریافت حمایت 
حرفه ای که می توانند فایده بســیاری 
از آن ببرند، بازدارد. واقعیت این اســت 
که درمــان می تواند برای هر کســی 
بسیار مفید باشد، چه اضطراب دارید، 
چه بخواهیــد ازدواج خــود را بهبود 
ببخشید یا مشتاق پذیرش بیشتر خود 
باشید. تصمیم گیری برای همکاری با 
یک درمانگر نه تنها سرمایه گذاری در 
سلامت روان شما بلکه در کل سلامتی 

شما است. 

پروازهای اربعین از ۲۷ مرداد آغاز می شود
مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی 
ایران از آغاز پروازهای اعزام زوار اربعین حسینی 
از ۲7 مرداد خبر داد. به گزارش روزنامه »صبح 
امــروز« و به نقل از روابط عمومی شــرکت 
فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران، رضا نخجوانی 
گفت: امسال سفرهای اربعین خلاف سال های 

گذشته، ۲۵ روزه شده است، با این حال تراکم 
کاری و فشــار بر صنعت فرودگاهی و هوایی 
کاهش پیدا نکرده و آغاز پروازها بر این اساس 
از ۲7 مرداد است و عملیات اربعین نیز تا ۲۰ 
شهریورماه ادامه خواهد داشت. معاون وزیر راه 
و شهرسازی از تشکیل ستاد اصلی و فرعی 

اربعین حسینی در شرکت فرودگاه ها و ناوبری 
هوایی ایران خبر داد و افزود: در این راســتا 
دستورالعمل های لازم و بخشنامه ها ابلاغ شده 
تا هرچه سریع تر امکانات و پیش بینی های لازم 
جهت خدمات رسانی کامل به زائران حسینی 

در فرودگاه های کشور اندیشیده شود.

اعلام زمان انتشار نتایج اولیه کنکور 1402
سازمان ســنجش ابتدا نتایج 
اولیه کنکــور ۱۴۰۲ را تا ۲۰ 
مرداد اعلام و سپس همزمان 
با انتشار کارنامه نهایی، سوابق 
تحصیلــی را در نتیجه کلی 
آزمون اعمال می کند؛ از این رو 
بین اطلاع رسانی اولیه نتایج و 

کارنامه نهایی برای مشخص شدن وضعیت داوطلبان آزمون سراسری 
فاصله وجود دارد.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، داوطلبان کنکور 
۱۴۰۲ هفته گذشته با مراجعه به پنجره خدمات یکپارچه وزارت آموزش 
و پرورش به آدرس my.medu.ir سوابق تحصیلی خود را تایید کردند 
و تا کنون ســوابق تحصیلی این افراد جهت اعمــال در نتیجه آزمون 

سراسری در اختیار سازمان سنجش آموزش کشور قرار گرفته است.
در واقع ســوابق تحصیلی داوطلبان در گذشته به صورت فیزیکی و در 
قالب حافظه جانبی به سازمان سنجش ارسال می شد اما اکنون این کار 

از طریق پنجره واحد خدمات دولت انجام می شود.
از آنجا که برخی داوطلبان کنون در هر دو آزمون دی ۱۴۰۱ و تیر ۱۴۰۲ 
شرکت کرده بودند که بعضا ممکن است رشته آنها در آزمون دی و تیرماه 
یکسان نباشد و می خواهند نتیجه هر دو این آزمونها را ببینند تا نهایتا 
انتخاب کنند که سوابق تحصیلی آنها برای کدام یکی از نتایج اعمال شود، 
سازمان سنجش ابتدا نتایج اولیه را اعلام می کند و در مرحله بعد همزمان 
با انتشار کارنامه نهایی داوطلبان، سوابق تحصیلی آنها که توسط آموزش و 

پرورش تراز شده را در نتیجه کلی آزمون، اعمال می کند.
از این رو بین اطلاع رسانی اولیه نتایج و کارنامه نهایی برای مشخص شدن 

وضعیت داوطلبان آزمون سراسری فاصله وجود دارد.
بنابر اعلام سازمان سنجش نتایج اولیه نوبت دوم کنکور ۱۴۰۲ از ۱۵ تا 
۲۰ مرداد اعلام خواهد شد و انتخاب رشته پذیرفته شدگان اولیه نوبت 

دوم کنکور ۱۴۰۲ اواخر مرداد انجام می گیرد.
همچنین فهرست اسامی پذیرفته شدگان نهایی نوبت دوم کنکور نیز 

نیمه دوم شهریور سال جاری اعلام می شود.
به گزارش ایسنا، امسال سوابق تحصیلی در کنکور سراسری سهم ۴۰ 
درصدی و قطعی داشت و این سهم در سال آینده به ۵۰ درصد و پس 

از آن به ۶۰ درصد می رسد.
منظور از سابقه تحصیلی همان نمرات امتحانات نهایی و تشریحی است 
که سهم سوابق تحصیلی برای کنکور امسال یعنی سال ۱۴۰۲ و کنکور 
سال بعد یعنی ۱۴۰۳ تنها معطوف به نمرات سال آخر متوسطه یعنی 
پایه دوازدهم می شــود، اما در ســال ۱۴۰۴ نمرات پایه  های یازدهم و 
دوازدهم و از سال ۱۴۰۵ به بعد بر اساس نمرات پایه های سه سال آخر 

)دهم، یازدهم و دوازدهم( محاسبه می شود.

 فردا آخرین فرصت ثبت نام برای مصاحبه 
آزمون دکتری دانشگاه آزاد

سازمان سنجش آموزش کشور 
۱۵ مــرداد را آخرین فرصت 
ثبت نام برای متاخرین مصاحبه 
آزمــون دکتــری تخصصی و 
دوره بــدون آزمــون دکتری 
تخصصی ویژه اســتعدادهای 
درخشان سال ۱۴۰۲ دانشگاه 

آزاد اســلامی اعلام کرد. به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
ایلنا، براساس اعلام مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه 
آزاد اسلامی، آن دســته از داوطلبان آزمون دکتری تخصصی که فرم 
صلاحیت عمومی را تکمیل کرده اند، اما در موعد مقرر موفق به ثبت نام 
به منظور شرکت در مصاحبه نشده اند یا داوطلبانی که نسبت به تکمیل 
فــرم صلاحیت های عمومی اقدام و به منظور مصاحبه ثبت نام کرده و 
موفق به حضور در جلسه مصاحبه در موعد مقرر نشده اند، تا ساعت ۲۴ 
یکشنبه ۱۵ مرداد می توانند با مراجعه به سایت مرکز سنجش، پذیرش 
و فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد به آدرس www.azmoon.org نسبت 
به ثبت نام خود به منظور شــرکت در مصاحبه اقدام کنند. در اطلاعیه 
مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی در این 

خصوص آمده است:
»داوطلبان باید توجه داشــته باشند که این آخرین فرصت ثبت نام به 

منظور شرکت در مصاحبه خواهد بود.
همچنین داوطلبان دوره بدون آزمون دکتری تخصصی که در موعد مقرر 
موفق به ثبت نام به منظور شرکت در مصاحبه نشده اند، یا قبلا به منظور 
مصاحبه ثبت نام کرده و موفق به حضور در جلسه مصاحبه در موعد مقرر 
نشده اند، باید در تاریخ اعلام شده در سایت فوق نسبت به ثبت نام خود 

به منظور شرکت در مصاحبه اقدام کنند.

خبر

در نظر دارد بخشی از واحد خدمات خود را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید، لذا از کلیه واجدین 
شــرایط که دارای مجوز و گواهی نامه بهره برداری از مراجع ذیصلاح و معتبر می باشــند دعوت به 
عمل می آید از تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱7 تا ســاعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ نســبت به تحویل اسناد 

شــرکت و واریز مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به شــماره شــبا IR ۵۰۰۱۰۰۰۰۴۰۶۰۰۳۴۲۰7۶۵۵۶۹۵ و شناسه واریز 
۹۲۹۱۲۹۵۶۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۴۰۰۱۹۰7۶۲۵ به نام تمرکز وجوه ســپرده نزد بانک مرکزی و یا به صورت ضمانت نامه 
بانکی به نام این اداره کل اقدام و به آدرس مشهد، انتهای خیابان سناباد غربی، اداره کل انتقال خون ارسال نمایند و جهت 
پاسخگویی با شماره تلفن ۳۸۵۱۶۳۰۱ داخلی ۱۴۰ تماس حاصل فرمایند. بدینوسیله از مناقصه گران محترم دعوت می 

شود در جلسه گشایش پیشنهادات مالی در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۹ حضور یابند . 
روابط عمومی اداره کل انتقال خون خراسان رضوی شناسه آگهی:۱۵۴۱۰۹۳

آگهی مناقصه 
اداره کل انتقال خون استان خراسان 
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبت تایباد . نظر به دستورمواد۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰  املاک متقاضیان 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در بخش ۱۴ مشهد واحد 
ثبتی شهرستان تایباد مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد : آقای 
غلامحسین پاکروان به شناسنامه شماره ۱۰۳  کد ملی ۰7۴۹۳7۴۴۵۴ صادره 
تایباد فرزند حبیب اله در ششــدانگ یکباب منزل به انضمام طبقه فوقانی به 
مســاحت ۵۴/۰۰ مترمربع پلاک شــماره ۴7۶ فرعی  از ۲۵7  اصلی واقع در 
خراســان رضوی  بخش ۱۴ مشــهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل تمامت 
مالکیت مشاعی و رسمی متقاضی و قسمتی از پلاک** کلاسه ۱۴۰۱-۳۳۲. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار  منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی  تا 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترضین باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومــی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۵/۱۴
مهدی حسین زاده-سرپرست ثبت اسناد و املاک تایباد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۰۶۰۳۰۲۱۰۰۰۱۴۵7 هیــات اول /دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یونس اسکندری فرزند 
محمد به شماره شناسنامه ۴۸۳۸ صادره از زابل درششدانگ یکباب ساختمان 
به مســاحت ۲۳۵/۴۲ مترمربع قســمتی ازپلاک ۲۹۲ فرعی از۴  اصلی واقع 
درخراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت قاسم مسروری 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۱۴۱
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۲۱۰۰۰7۵۳ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی ملک 
بردســکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمدحسن احمدزاده 
فرزند حبیب اله به شماره شناســنامه ۳۰ کد ملی ۰۹۰۱۰۶۴7۳۴ صادره از 
کاشــمر درششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت ۴۰۰۰ مترمربع مفروز و 
مجزی شــده از پلاک ۱۹۶  اصلی واقع درخراسان رضوی بخش ۴ شهرستان 
بردسکن خریداری مع الواسطه از آقای ) محمد طبسی( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۵/۲۹ م الف۱۴۰
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲77۰۰۰۴۱۶ - ۱۴۰۲/۳/۳۱ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی دولت جمهوری 
اسلامی ایران به نمایندگی نیروی انتظامی بشماره شناسه ملی ۱۴۰۰۳۲۴7۱7۶ 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  7۲۱۰/۶۵ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۱۲۱  اصلی بخش۴ زاوه واقع در اراضی حشمت آباد خریداری 
مع الواسطه از مالکین سید محمدرضا احمدی و سید محمد احمدی  فرزندان 
سید حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۳۰ م.الف۱۳۹
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲77۰۰۰۵۴۳-۱۴۰۲/۴/۲۴ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای نجیب اله 
بهنه فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۳۹۶ صادره از تربت حیدریه در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۸۹۶7۳/۴۹ مترمربع قسمتی از پلاک  شماره 
۲۲۱  اصلی واقع در اراضی ســرخی خریداری از مالکین رســمی آقایان سید 
محسن محسنیان فرزند محمد و غلامرضا بهنه فرزند اسماعیل محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۵/۱۴م.الف۱۵۱
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/۶اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۹۵۳ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات  مالکانــه و بلامعارض متقاضی  خانم عصمت موحد  فرزند 
محمد به شــماره شناسنامه ۱۹۹ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مساحت ۱۱۴/7۰ مترمربع ) یکصد و چهارده و هفتاد 
صدم مترمربع( قســمتی از پلاکـ  ۱۹۲ فرعی از اراضی موســی آباد پلاک ۲  
اصلی دهســتان اربعه واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه خریداری مع الواســطه از مالک رسمی علیرضا نجاتیان محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها 
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ ص. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۴/۲۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۴ م.الف۱۴۴
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۳۸۴ هیات اول 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 

حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای امیرحسین عصاران فرزند 
علی به شماره شناســنامه ۰۶۹۰۶۲۵۶۶۹ صادره از تربت حیدریه نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۲۱۸ مترمربع ) 
یک هزار و دویســت و هجده مترمربع( قســمتی از اراضی خورق پلاک ۲۵ 
اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه خریداری از ورثه مالک رسمی غلامحسین محمد زاده خورقی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها 
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ ص. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۴/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۴ م.الف۱۵۲
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲7۰۵ هیات اول 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مهری حسن زاده فرزند 
عباس به شماره شناسنامه ۱۶7۶ صادره از کرج نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۲۴۱/۴۵ مترمربع ) دویست و  چهل و یک متر و چهل 
و پنج صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۱۲۸ فرعی از اراضی موسی آباد  پلاک 
۲  اصلی دهســتان اربعه  واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه خریداری مع الواســطه از مالک رسمی موسی خنده رو محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها 
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ ص. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۴/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۴ م.الف۱۴۶
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۵۳۸  هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حجت قناد یزدی فرزند 
محمد به شماره شناسنامه ۱۲۶۵ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۱/۳۵ مترمربع ) صد و سی و یک متر و سی 
و پنج صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۶۴۲ فرعی از اراضی قنداب پلاک ۱۳۴  
اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمدعلی بخشی فرزقی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها 
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ ص. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۴/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۴ م.الف۱۵۴
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۸۹۲۵  هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای حمید توکلی فرزقی فرزند محمد به شماره شناسنامه 
۳7۸۵۴ صادره از تربت حیدریه  نســبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
۱۳۸/7۰ مترمربع ) صد و سی و هشت و متر و هفتاد صدم مترمربع( قسمتی از 
پلاکـ ۸۸7 فرعی از اراضی آغویه پلاک ۲۲۸  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی خلیل اله وکیلی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۴/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۴ م.الف۱۵۰
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۸۰۲ هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای جواد رضائیان فرزقی فرزند حسن  به شماره شناسنامه 
۵۸۸ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۱۳۹ مترمربع ) یکصد و سی و نه مترمربع( قسمتی از پلاکـ ۱۵۴۲ مجزا شده از 
۴۲۳ فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲۳۱  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالکین 
رسمی رمضان تنگ شکر محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۴/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۴ * م.الف ۱۵۳
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۰۰7 هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای محسن شادکامی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 
۱۱۲۵ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ اعیان یکباب منزل مسکونی به 
مساحت ۱۶۱/7۵ مترمربع ) یکصد و شصت و یک و هفتاد و پنج صدم مترمربع( 
قسمتی از پلاکـ  ۳۵۱ فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲۳۱ اصلی دهستان اربعه 
واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از 
مالکیت رســمی موقوفه کربلائی علی به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه تربت 
حیدریه محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  
شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 

گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۲۹. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۴ * م.الف ۱۴۹
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
و برابر رای  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۱7۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض 
خانم خدیجه لطفعلی زاده فرزند علی اکبر به شــماره شناسنامه ۶۵۴ صادره از 
تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۴۴/۲۵ مترمربع ) 
دویست و چهل و چهار و بیست و پنج صدم مترمربع ( قسمتی از پلاک ۴ فرعی 
از اراضی شهر پلاک ۳۳۵۹  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۲۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۴ 

* م.الف۱۴۲
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شماره۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۱۰۵۲  هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای امید تیر انداز 
فرزند محمد در ششدانگ یک  باب خانه به مساحت  ۱۴۴/۲۰ مترمربع قسمتی 
از پــلاک ۸۴  اصلی بخش ۹  واقع در خواجه ربیع انتهای مهرمادر ، روســتای 
زیرکن ، حســن زاده ۱۳ پلاک ۱۱  خریداری از مالک رسمی آقای خداد بهاری 
تلخ آباد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۲۲۱
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد بشیرپاشائی 

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۱۰۱۶ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  سعید جعفری فرزند 
محمد ابراهیم بشــماره شناســنامه ۲۸۶۶ در یک باب ساختمان به مساحت  
۲۱۵/۶۰ مترمربع قســمتی از پلاک  ۳۰ فرعی از ۱۵  اصلی بخش  ۹ واقع در 
مهرآباد روبروی مهرآباد ۵ متعلق به خود متقاضی ) سهم مشاعی خودش( محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۲۱7
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد بشیرپاشائی 

511/1۶اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۱۰۱7 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی اکبر قانع توانا 
فرزند براتعلی در ششدانگ یک  باب ساختمان به مساحت  ۲۰۰ مترمربع قسمتی 
از پلاک  ۳۰ فرعی از ۱۵  اصلی بخش  ۹ واقع در مهرآباد ، بین ورودی مهرآباد 
و کمربندی صد متری خریداری از مالک رســمی آقای حســین علی سلطانی 
میرزایی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۲۱۹
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد بشیرپاشائی 

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶7۰۰۰۳۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای نصراله حسن زاده فرزند محمدحسین در ششدانگ یک باب مغازه و محوطه 
وصل به آن به مساحت  ۱۳۸/۱۸ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۱۹ فرعی 
از ۱7۴  اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت 
ملک مشــهد ناحیه چهار از محل مالکیت قاسم کمال شهسوار محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۲۸۹
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۱۳۶۱ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسینعلی مهدوی 
برکل فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۵۰۱۰/۹۱ 
مترمربع قســمتی از پلاک ۱۸  اصلی بخش۹   واقع در جاده سرخس روبروی 
نیروگاه برق ، اراضی بجمهن خریداری از مالک رسمی آقای علی مهدوی برکل 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۲۹۱
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد بشیرپاشائی 

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶7۰۰۰۵۸۶ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مجید چالشــی فرزند لطف اله  در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
مغازه و محوطه وصل به آن به مساحت ۱۳۸/۱۸ مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
۱۱۹ فرعی از ۱7۴  اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد خراسان رضوی بخش ۱۰ 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت قاسم کمال شهسوار محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۲۸۵
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد
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511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶7۰۰۰۳۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی اکبر رضائی فرزند رجبعلی در ششدانگ یک باب مغازه و محوطه وصل 
به آن به مســاحت  ۱۵۶ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۱۹ فرعی از  ۱7۴ 
اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد خراســان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک 
مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت حاجی قاسم کمال شهسوار محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۲۸۳
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶7۰۰۰۵۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی زارعان شاندیز  فرزند علی اکبر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
مغازه و محوطه به آن به مساحت  ۱۳۸/۱۸ مترمربع قسمتی از پلاک شماره۱۱۹ 
فرعی از ۱7۴  اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد خراسان رضوی بخش  ۱۰ حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت قاسم کمال شهسوارمحرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۲۸7
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/22آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲7۲۰۰۰۰۴۶ 
مورخه ۱۴۰۲/۱/۲۶ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
منطقه شش مشهد تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم شهین عظیمی 
مهر  فرزند محمدحســین شماره شناســنامه ۹۹۶ صادره از مشهد نسبت به 
ششدانگ یک باب منزل  به مساحت ۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک  ۵۴  فرعی 
از۱۸۶  اصلی واقع در اراضی چهارچشمه  بخش ۱۰ مشهد خریداری با واسطه / 
بدون واسطه از محل مالکیت محمدرضا ناصری آبکوه مالک رسمی محرز گردیده 
اســت، لذا به اســتناد ماده  ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت  در دو 
روزنامه به فاصله ۱۵ روز از طریق یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه 
های  کثیرالانتشار اعلام شده  در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۸ م.الف۲7۱
 هادی ریحانی-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد 

511/23آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۵7...۱۴۰۲ مورخ 
۱۴۰۲/۵/۲ هیــات  موضوع ماده یک قانون مذکــور تصرفات  آقای هادی پور 
سینایی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 7۴/۳۰ مترمربع قسمتی 
از پلاک  شماره  ۱/۲۹۸   اصلی بحرآباد بخش ۱۰ مشهد از محل مالکیت آقای 
ســبزعلی زارعی تائید گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطــه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی 
و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 

اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۳۰ م.الف۲۸۱
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
. نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ســاختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۰۹7۶....۱۴۰۲ 
مورخه ۱۴۰۲/۳/۲۲ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  آقای حسن 
سرباز فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر ساختمان 
به مســاحت۱۴۸۴۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۶  اصلی واقع در شهر طوس 
خراســان رضوی بخش ۱۰ مشهد از محل مالکیت محمد سرباز گردیده است. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۲۶. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۴ م.الف۳۱۱
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶7۰۰۰۳۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای غلامحسین سلمانی یزدی فرزند عباسعلی در ششدانگ یکباب ساختمان 
مسکونی به مساحت ۸۶۲/7۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره  صفر  فرعی از ۲  
اصلی واقع در اراضی ناصرآباد  خراسان رضوی  بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشهد  
ناحیه چهار  از محل مالکیت مشاعی متقاضی  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۲7. انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۴ م.الف۳۱۳
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/2۶اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶7۰۰۰۳۵۹ مــورخ ۱۴۰۲/۲/۲۸ هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدجواد سلیمانی یزدی فرزند غلامحسین در ششدانگ یکباب 
ساختمان مسکونی به مساحت ۱۸۳۰ مترمربع قسمتی از پلاک  شماره  صفر  
فرعــی از ۲  اصلی واقع در اراضی ناصرآباد  خراســان رضوی  بخش ۱۱ حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت محمدجواد سلیمانی یزدی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۲7. تاریخ انتشار نوبت دوم: 
۱۴۰۲/۵/۱۴ م.الف۳۱۵

 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه شش

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر 
به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲7۲۰۰۰۳۹۸ 
مورخه ۱۴۰۲/۳/۲7 هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
منطقه شش مشهد تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا صهبائی 
تحققی فرزند محمد شماره شناسنامه ۴۴۸ صادره از مشهد نسبت به ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۱۳۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۶۶۴ فرعی از ۱۹۱  
اصلی واقع در اراضی چهارچشمه  بخش ۱۰ مشهد خریداری با واسطه / بدون 
واسطه از محل مالکیت مشاعی متقاضی مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به 
استناد ماده  ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت  در دو روزنامه به فاصله 
۱۵ روز از طریق یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه های  کثیرالانتشار 
اعلام شــده  در شهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۴ م.الف۳۱7
 هادی ریحانی-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد

511/28آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۳۶۲ 
مورخ ۱۴۰۲/۴/7 هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای سعید رضا 
گزمه به شناسنامه شماره ۵۰۹ کد ملی ۴۴۳۱۵۴۵۲۰۴ صادره یزد  فرزند عباس 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مالک رسمی به متقاضی  نسبت به مالکیت 
ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۴۳/۵7 مترمربع قسمتی از پلاک 
شــماره 7۲7 فرعی از ۸۱  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه 
ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی 
و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۲۴۹
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/29آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۲۵۱ مورخ 
۱۴۰۲/۴/۶ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  
طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید علی حقایقی مقدم 
شناسنامه  شماره 7۱۲۲۹ کد ملی ۰۹۳۲۳۴۶۰۶۵ صادره مشهد فرزند سید محسن  
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشاعی  متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۱۰۲۸/۳۳ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک  شماره ۳7۸ 
فرعی از ۸7  اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل 
دهــد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۲۴7
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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511/30آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۱۳7 
مورخ ۱۴۰۲/۴/۱ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مصطفی حاتمی معین 
به شناسنامه شــماره ۰۹۲۱۰۴۴۰۰۳ کد ملی ۰۹۲۱۰۴۴۰۰۳ صادره مشهد فرزند 
رسول  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  فاطمه و ساطان شهرت هر دو قندهار 
نسبت به مالکیت ششــدانگ یک باب  منزل به مساحت ۹7۰/۵۵ مترمربع پلاک 
شــماره ۳۵ فرعی از ۸7   اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت 
ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۲۴۵
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/31آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۱۹۹ 
مورخ ۱۴۰۲/۴/۳ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای محمدجواد خوش 
سیما  به شناسنامه شماره ۱۳۳۱ کد ملی ۰۹۳۹۴۶۶۴۶۵ صادره مشهد فرزند علی 
اکبر  مورد تقاضا و انتقال ملک از  مالکیت محمدصادق سراسیا  نسبت به مالکیت 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۴۰۰ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک 
شماره ۳7۸ فرعی از ۸7  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت 
ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۲۴۳
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/32آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۲۱۴ 
مورخ ۱۴۰۲/۴/۴ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای جواد شفقتی شاندیز  
به شناسنامه شماره ۳ کد ملی ۰۹۴۳7۲۵۸۰۱ صادره مشهد فرزند حبیب مورد تقاضا 
و انتقال از محل مالکیت  مورد تقاضا و انتقال ملک از مالکیت سعیده غفرانی و سبحان 
زارع و علی رضا زارع و محمدســروش زارع  نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور به مساحت ۴۱7۶/۱7 مترمربع قسمتی از پلاک  شماره ۳۱۴  فرعی 
از ۸۱  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۲۵۱
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/33آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۳۶۱ 
مورخ ۱۴۰۲/۴/7 هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای سید مهدی 
محمدی به شناسنامه شماره ۰۹۲۱۵۹۳۲۵ کد ملی ۰۹۲۱۵۹۳۲۵۲ صادره مشهد 
فرزند سید حسن در مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  شهرداری شاندیز نسبت به 

مالکیت ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۰۰/۱۵ مترمربع قسمتی از پلاک 
شماره ۱۵۱۳ فرعی از ۹۳  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت 
ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۲۵۳
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/34آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۲۵۲ 
مورخ ۱۴۰۲/۴/۶ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  امیرعرفان جمشیدی 
به شناسنامه شماره ۱۰۵۰۹۶۵۳۹۶ کد ملی ۱۰۵۰۹۶۵۳۹۶ صادره نیشابور فرزند 
محمودرضا مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  محمودرضا جمشیدی نسبت به 
مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۶۳/۳۰ مترمربع قسمتی از پلاک  
شماره ۶۱۴ فرعی از ۸7  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت 
ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۲۵۵
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/35آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۲۵۵ 
مورخ ۱۴۰۲/۴/۶ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمودرضا 
جمشیدی به شناسنامه شماره ۱۱۹ کد ملی ۰7۹۳۳۹۰۶۰۵ فرزند احمد مورد تقاضا 
و انتقال از محل مالکیت مشــاعی خود متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۱۰۹۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره  ۶۱۴ فرعی 
از۸7  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۲۵7
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/3۶آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۲۵۹ 
مورخ ۱۴۰۲/۴/۶ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی شهرداری شاندیز  به 
شناسه ملی ۱۴۰۰۳۳7۲۱۴۸ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی 
نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۶7 مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره ۱۵7۱ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه 
ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطــه این آگهــی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریــق این روزنامه  محلی و 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۲۵۹
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/37آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۲۶۰ 
مورخ ۱۴۰۲/۴/۶ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  شهرداری شاندیز به 
شناسه ملی ۱۴۰۰۳۳7۲۱۴۸ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی  
نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵7/۴۸ مترمربع قسمتی 
از پلاک  شماره  ۱۵7۱ فرعی از ۹۳  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد 
حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطــه این آگهــی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریــق این روزنامه  محلی و 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۲۶۱
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/38آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۲۵۶ 
مورخ ۱۴۰۲/۴/۶ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا مهدوی عارف 
به شناسنامه شماره ۴۵۰۹ کد ملی ۰۹۴۰۹۶۹۲۲۱ صادره مشهد فرزند محمدتقی 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب 
ساختمان به مســاحت  7۲۲ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱7۲۲ فرعی از ۹۳  
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده اســت، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۲۶۳
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/39آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۲۵7 
مورخ ۱۴۰۲/۴/۶ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی عزیزی به 
شناسنامه شماره ۶۶۳ کد ملی ۲۲۹7۸۹7۰۰۶ صادره شیراز فرزند ایرج مورد تقاضا 
و انتقال از محل مالکیت مشاعی محمدصادق محمدی سراسیا  نسبت به مالکیت 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۶۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۳7۸ 
فرعی از۸7  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۲۶۵
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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511/40اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  احمدآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۰۱۶۹ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک احمد آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حمیدرضا صمدی فرزند 
محمدرضا به شماره شناســنامه ۱۴۴۲۳ صادره از مرکزی در یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۵۸۰/۵۲ مترمربع پلاک ۲۵۶  فرعی از ۵7  اصلی واقع در 
بخش حوزه ثبت ملک احمدآباد خریداری از مالک رســمی آقای محمدحسین 
درکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۲۶7
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک احمدآباد حسین مهرجو 

511/41اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  احمدآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۰۱7۱ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک احمد آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد صفرزاده  فرزند 
عباسعلی به شماره شناسنامه ۵۹۴۸7 صادره از مشهد در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۵۸۰/۶۸ مترمربع پلاک۲۵۶  فرعی از ۵7  اصلی واقع در بخش حوزه  
احمدآباد خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسین درکی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۹ م.الف۲۶۹
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک احمدآباد حسین مهرجو 

511/42 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
5۱۱اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مه ولات 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۳۰۰۰۲۳۰- ۱۴۰۲/۰۵/۰۳  هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملــک مه ولات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حوریه علی پور 
فیض آبادی فرزند رضا بشــماره شناسنامه ۱۰۴ صادره از فیض آباد در یک باب 
منزل به مساحت ۳۴7/۳۴  مترمربع ششدانگ پلاک ۱۵۱۹ تفکیکی از ۱۰۵۶ 
فرعی واقع در اراضی فیض آباد پلاک ۴۲  اصلی بخش ۲ حوزه ثبتی شهرستان 
مه ولات خریداری مع الواسطه از مالک رسمی خانم بلقیس قاضی حسامی فرزند 
عباسعلی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم 

:۱۴۰۲/۰۵/۲۹  م الف ۶۵  
عبداله گلشن آبادی به آباد - رییس اداره ثبت اسناد و املاک مه ولات 

511/43اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۰۲7 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی گل محمدی 
فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه ۶۰۳ صادره از چناران در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت ۱۲۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۳۸۸۹ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در 
چناران خراسان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مشاعی 
متقاضی محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ تاریخ انتشار نوبت 

دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۲۹ م الف ۸۲7
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/44اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۴۹7 هیــات اول / دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا صدقی 
فرزند حبیب بشماره شناسنامه ۶۰۱۵۱ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۵۰۰۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۶ اصلی واقع در اراضی 
به آباد خراسان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت حسین 
قاســمی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ تاریخ انتشار نوبت 

دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۲۹م الف۸۱7
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/45اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکایف وضعیت 
ثبتــی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی  . برابر رای شــماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۳۴۰ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جامه لطیف فرزند  
موسی الرضا  بشماره شناسنامه ۵۴7 صادره از قوچان در ششدانگ  یک باب خانه 
به مســاحت ۱۳۰مترمربع قسمتی از پلاک ۳۸۸۹ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در 
چناران خراسان رضوی بخش 7 از محل  مالکیت مجتمع اقتصادی کمیته امداد 
امام خمینی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، داخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ تاریخ انتشار 

نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۵/۱۴ م.الف-۱۹
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/4۶اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعییــن تکایف وضعیت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی  . برابر رای شــماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۶۴۳هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رشید شیخکانلو فرزند 
محمدحسن بشماره شناسنامه ۶۱۲ صادره از چناران در ششدانگ  یک باب خانه 
به مساحت ۵۳ . ۱۵۰مترمربع قسمتی از پلاک ۲۶۴۳ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع 
در چناران خراســان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت 
بهناز رشید شیخکانلو محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، داخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ تاریخ انتشار 

نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۵/۱۴م.الف-۱7
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511/47هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند نظر به دستور مواد ۱ و ۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زبرخان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان  الف(  خانم مرضیه غفوریان زارعی به شناسنامه شماره ۱ 
کد ملی ۵7۴۹7۲۰۲۸۴ صادره قدمگاه فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت۲۲۵۲/۴۴ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۸۰  اصلی واقع 
در اراضی دانه بخش ۳  حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت محمد غفوریان 
زارعی فرزند به شماره شناسنامه ۱۲۰  ب(  خانم محبوبه دانایی فرد به شناسنامه 
شماره ۱۰۵۰۰۴۳۵۰۲ کد ملی ۱۰۵۰۴۳۵۰۲ صادره قدمگاه فرزند علی اصغر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰۴ مترمربع پلاک شماره فرعی 
از ۸۰ اصلی واقع در اراضی دانه بخش ۳  حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت 
محمد غفوریان زارعی فرزند علی به شــماره شناســنامه ۱۲۰  ج(  خانم مهناز 
دانایی فرد به شناسنامه شماره ۵7۴۰۰۱۲7۶7 کد ملی ۵7۴۰۰۱۲7۶7 صادره 
زبرخان فرزند علی اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۲7  
مترمربع پلاک شــماره فرعی از ۸۰  اصلی واقع در اراضی دانه بخش حوزه ثبت 
ملک زبرخان از محل مالکیت محمد غفوریان زارعی فرزند علی  د(  نبی اله غفاری 
زاده  به شناسنامه شــماره ۲۸ کد ملی ۵7۴۹7۵۳۰۰۱ فرزند احمد ششدانگ 
یک قطعه باغ  غیرمحصور و زمین متصل به آن مســاحت ۱۴۸۸/۱۸ مترمربع 
پلاک شماره فرعی از ۱۴۰  اصلی واقع در برکوه سفلی بخش ۳  حوزه ثبت ملک 
زبرخان از محل مالکیت احمد غفاری زاده فرزند فتح اله  پ(   سید عباس هاشمی 
نسب  به شناسنامه شماره ۱۱ کد ملی ۶۵۰۹۸۱۵۶7۲ صادره رشتخوار  فرزند 
سید محمدحسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۶۱۳۴7/۲۱ 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۴  اصلی واقع در اراضی میرحاجی  بخش 
۱۴ حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت حسین راسته  فرزند علی اصغر و 
خانم عذرا صدیقی فرزند حسین  ت(  سید عباس هاشمی نسب به شناسنامه 
شــماره ۱۱ کد ملی۶۵۰۹۸۱۵۶7۲ صادره رشتخوار فرزند سید محمدحسین 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۱۱۳۰/۳۸ مترمربع در قسمتی 
از پلاک شماره ۳۴   اصلی واقع در اراضی میرحاجی  بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک 
زبرخان از محل مالکیت حســین راسته فرزند علی اصغر و عذرا صدیقی فرزند 
حسین  چ(  محمدرضا  پور امین به شناسنامه شماره ۵7۴۰۱۰۳۶۲۲ کد ملی 
۵7۴۰۱۰۳۶۲۲ صادره قدمگاه فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزرعی به 
مســاحت ۱۶۹۴مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۵۳  اصلی واقع در اراضی 
دروبخت بخش ۳   حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت محمد هراتی فرزند 
علی  خ(  اســماعیل کاریزنوی  شناسنامه شماره ۳۰۹ کد ملی ۵7۴۹۴۱۴۳۸۸  
فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزرعی به مساحت 7۰77 مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره ۱۴7  اصلی واقع در کاریزنو  بخش ۳  حوزه ثبت ملک 
زبرخان از محل مالکیت حسن کاریزنوی فرزند حسین  ز(  اسماعیل کاریزنوی 
به شناسنامه شماره ۳۰۹ کد ملی ۵7۴۹۴۱۴۳۸۸  فرزند حسن ششدانگ یک 
قطعه زمین مزرعی به مساحت ۹۰۰۶/۵۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 
۱۴7  اصلی واقع در اراضی کاریزنو  بخش ۳  حوزه ثبت ملک زبرخان  از محل 
مالکیت لیلا حاجی آبادی فرزند غلامحسین  ع(  اسماعیل کاریزنوی به شناسنامه 
شــماره ۳۰۹ کد ملی ۵7۴۹۴۱۴۳۸۸ فرزند حسن یک قطعه زمین مزرعی به 
مســاحت ۲۹۲۸/۶۰ مترمربع در قسمت از پلاک شــماره ۱۴7  اصلی واقع در 
کاریزنو بخش ۳ حوزه ملــک زبرخان از محل مالکیت لیلا حاجی آبادی فرزند 
غلامحســین  غ(  محمد بری فیض آبادی به شناسنامه شماره ۳۰۵7 کدملی 
۰۹۴۰۹۲۰۶۶۲۱ صادره مشهد فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۹۹77۲ مترمربع در قســمتی از پلاک شماره ۱7۰  اصلی واقع در 
جنت آباد بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت براتعلی قنبری فرزند 
عباس  ف( حسین باغیشنی به شناسنامه شماره 7۹7 کد ملی ۵7۴۸۹۹۶۹۵۲  
فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۹7/۸۰ مترمربع 
در قسمتی از پلاک شماره ۱۱۳  اصلی واقع در باغشن بخش ۳  حوزه ثبت ملک 
زبرخان از محل مالکیت خود متقاضی  ق( حسین باغشینی به شناسنامه شماره 
7۹7 کد ملی ۵7۴۸۹۹۶۹۵۲  فرزند حسن ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 
۲۱۵7/۶۵ مترمربع پلاک شماره۱۱۳ اصلی واقع در اراضی باغشن بخش ۳ حوزه 
ثبت ملک زبرخان از مالکیت خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به این 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.  بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض ، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۵/۱۴  انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۹
سید حسن پورموسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زبرخان


